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JAKOŚĆ ORIFLAME 
- OD TERAZ WEGAŃSKA

Korzystając z bogatego dziedzictwa szwedzkiej sztuki aptekarskiej 
opartej na naturalnych składnikach, Beautanicals został opracowany zgodnie 

z naszą szwedzką filozofią. Ta wegańska, roślinna linia zawiera różnorodne 
cenne składniki, które mają korzystny wpływ na zdrowy wygląd. Wierzymy, 

że autentyczność leży u podstaw wszystkiego, co piękne - począwszy od ciebie.

Minerały są niezbędne dla zdrowia i wspierają 
niektóre funkcje organizmu, takie jak utrzymanie 
zdrowej skóry, w tym skóry głowy, oraz włosów,  

a także ochrona przed wolnymi rodnikami dzięki ich 
właściwościom przeciwutleniającym. Dlatego nasze 

produkty zawierają aż 8 minerałów: sód, potas, 
wapń, fosfor, magnez, cynk, miedź oraz krzemionkę.

ZA JEDYNEZESTAW DO MYCIA 
CIAŁA Z GĄBKĄ

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 83,30/l

35892   39,90

24,99 

  Gąbka złuszczająca  
z łupinami orzecha 
włoskiego
Skład: PVA, łupiny orzecha włoskiego. 
Wymiary suchej gąbki: 10 x 8 x 2 cm. 

37263

14,99 

Owalna gąbka do kąpieli 
z naturalnie i delikatnie 

złuszczającymi łupinami 
orzecha włoskiego

OPRACOWANY BEZ PARABENÓW  
I SILIKONÓW

Niezbędne minerały

Naturalny wyciąg 
ze szwedzkiego wiciokrzewu

PROSTE JAK NATURA 
CHCIAŁA

Nasz składnik botaniczny jest pozyskiwany  
z wiciokrzewu - skandynawskiej rośliny uwielbianej za 
jej pachnące kwiaty, która jest znana także ze swoich 

bogatych właściwości przeciwutleniających 
pomagających chronić i nawilżać skórę.

 

 

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY

GŁÓWNY SKŁADNIK

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

NOWOŚĆ!

27,99
Kod zestawu: 623170

Delikatnie pachnący 
żel pod prysznic, który 

oczyszcza i nawilża skórę.

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU***

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*

***Gdzie technicznie wykonalne

**Do wszystkich formuł spłukiwanych

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY**

*Krem do rąk, mydło i odżywka

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O SKŁADNIKACH



BIODEGRADABLE
FORMULAS**

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM
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  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 299,80/l

35893   22,90

14,99 

NOWOŚĆ!

  Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 99,90/kg

35889   14,90

9,99 

Bogaty i kremowy 
- nawilża, zmiękcza 
i naprawia skórę

Oczyszcza i rewitalizuje 
- wegańska formuła na bazie 

roślin sprawia, że ​​jest ona 
delikatna dla skóry

 

 

Im dłużej się przyglądasz, tym cudowniejsza 
wyda ci się seria Beautanicals. Produkty do 
pielęgnacji włosów zawierające niezbędne 
minerały i naturalny wyciąg ze szwedzkiego 

wiciokrzewu, który pomaga utrzymać zdrową 
skórę głowy podczas odnowy i nawilżenia 
włosów. Dzięki temu pozostaną tak piękne,  

jak natura chciała.

Naturalne i przemyślane 
formuły zapewniające 
piękne zdrowe włosy.

SPOSÓB UŻYCIA

Ostrożnie nałóż szampon na mokre włosy, 
a następnie spień i spłucz. Po umyciu 
szamponem nałóż odżywkę na mokre 
włosy, wygładzając je od połowy długości 
włosów aż po końcówki. Przeczesz palcami,  
aby upewnić się, że wszystkie pasma są 
pokryte, a następnie spłucz odżywkę.

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 166,60/l

35890   39,90

24,99 
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97% potwierdza 
- błyskawicznie 
rewitalizuje włosy, 
które zyskują zdrowy 
wygląd**

90% potwierdza 
- przywraca naturalne 
piękno włosów**

Delikatna i kremowa, 
naprawia i ułatwia 
rozczesywanie 
włosów

ZESTAW DO NATURALNEJ 
PIELĘGNACJI WŁOSÓW

ZA JEDYNE

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

NOWOŚĆ!

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 99,96/l

35891   39,90

24,99 

94% potwierdza 
– włosy są lepiej 
odżywione**

97% potwierdza 
– odnawia wygląd 
zniszczonych włosów**

Kremowa konsystencja 
i formuła, która odżywia 
i naprawia włosy

 

 

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY

Kod zestawu: 623171 39,99

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY**

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Miękki ręcznik z mikrofibry 
w subtelnym odcieniu pastelowego różu 
jest nie tylko miły w dotyku, ale także 
niezwykle wygodny. Specjalny projekt 
z paskiem na rzep daje ci pewność, 
że ręcznik się nie zsunie, a ty będziesz 
mogła zadbać o swoje piękno, 
nie zajmując się niepotrzebnymi 
rzeczami. Kąpiel i domowe spa właśnie 
stały się jeszcze przyjemniejsze!

 ﻿Ręcznik Comfort
Ręcznik z mikrofibry z elastyczną 
gumką i paskiem na rzep. 
Jasnoróżowy kolor. Lekki, miękki 
materiał o właściwościach 
odprowadzających wilgoć. Może 
być zapinany na rzep w talii lub 
górnej części klatki piersiowej. 
Materiał: 80% poliester, 20% 
elastan. Wymiary: 130 x 80 cm. 

41579   99,99 

•	 �Pasek na rzep zapobiega 
zsunięciu się ręcznika

•	 �Kobiecy odcień różu

•	 �Elastyczny - pasuje  
na każdy rozmiar

Otul się 
komfortem

RĘCZNIK 
ZA JEDYNE 

49,99   
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 50 zł

13
0 

cm

80 cm
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KWIATOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

 ﻿Apaszka Volare
Poliester: 50% z recyklingu; 
50% nowy materiał. 90 x 90cm. 

44533   59,99 

Apaszka VOLARE 
za jedyne 

9,99 
przy zakupie wody 

perfumowanej 
Volare Moments

róża stulistna, 
osmantus, irys

 ﻿Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 999,80/l

35661   104,90

49,99 

Piękno chwil pełnych miłości
Miłość jest podróżą wypełnioną pięknymi 
chwilami - dużymi czy małymi, ale zawsze 
ważnymi. To właśnie one czynią twoją historię 
miłosną wyjątkową. Celebruj wszystkie cenne 
wspomnienia z Volare Moments. 

Oto historia twojej miłości - pielęgnuj 
każdą jej chwilę.

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ

EDYCJA 
LIMITOWANA



NOWOŚĆ!
NOWY PROJEKT FLAKONU!
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 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Rock
Odświeżająca, męska woda 
toaletowa inspirowana ogromem 
rozległej, skalistej pustyni. 
100 ml 499,90/l

35667   89,90

49,99 

POCZUJ WOLNOŚĆ  
PODĄŻAJ WŁASNĄ DROGĄ

Glacier Rock to zapach z rodziny aromatyczno-fougere, inspirowany skąpaną w słońcu skalistą pustynią. 
Idealny dla mężczyzny, który lubi własną drogą podążać ku przygodzie.

Cytryna
Ze względu na dużą 
zawartość witaminy C 
cytryna pomaga 
zmagać się 
z ekstremalnymi 
warunkami. Jej świeży, 
krzepiący zapach jest 
idealny dla mężczyzny, 
który chce przekraczać 
własne granice.

Zew przygody wzywa

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

cytryna, ogórek, bursztyn 
mineralny

AROMATYCZNY FOUGERE

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

GŁÓWNY SKŁADNIK



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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SPOSÓB UŻYCIA

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

9,99

 ﻿Wygładzająca maseczka 
i scrub do ust
15 ml 666,00/l

37578   19,90

ZA JEDYNE
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Piękno warte twych ust

Złoty cukier: jest ekstrahowany 
i krystalizowany z wyciskanego 
soku z trzciny cukrowej, 
tworząc chrupiące granulki, 
które skutecznie usuwają 
martwe komórki naskórka, 
a jednocześnie są łagodne 
dla delikatnej skóry na ustach.

Limonka: Znany 
ze swoich właściwości 
antybakteryjnych słodki 
cytrusowy aromat limonki 
doda energii i odświeży 
podczas nakładania 
maseczki i scrubu do ust, 
pozostawiając usta 
gładkie i odnowione.

Mięta: Bogata w witaminy 
i przeciwutleniacze, mająca 
właściwości nawilżające 
i pielęgnujące mięta w naszej 
maseczce i scrubie pomoże 
odżywić usta.

Marakuja: Słodka 
i aromatyczna marakuja 
jest bogata w niezbędne 
nienasycone kwasy 
tłuszczowe i witaminę E, 
dzięki czemu maseczka i scrub 
do ust mają właściwości 
nawilżające i odżywcze.

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony  
u niego produkt w ciągu 10 dni od daty 
zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz  
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu 
zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych. 

Zaufanie do natury, 
dążenie do postępu 

 
Chcesz produktów kosmetycznych, którym możesz 

zaufać - a my chcemy, byś miała pod ręką wszystkie 
możliwe opcje. Właśnie dlatego doświadczeni 
naukowcy z Oriflame przyglądają się uważnie 

osiągnięciom nauki i innowacjom, bo to one doskonale 
uzupełniają rozwiązania, które wymyśliła sama natura. 

Połączenie nauki i natury otrzymujesz w postaci 
wysokiej jakości kosmetyków do makijażu, pielęgnacji 

skóry czy produktów wellness. Miłość do piękna, 
którą kierujemy się od wielu lat, przynosi cudowne 

rezultaty w naszych laboratoriach. 
 

Nauka i innowacje są w naszej naturze!

Porozmawiajmy o składnikach - w końcu to one stanowią 
podstawę każdego produktu! Zobacz, co sprawia, 

że ten scrub do ust jest tak dobry.

Jako maseczka: za pomocą 
opuszka palca nałóż maseczkę 
na czyste usta. Noś przez 
15 minut, a następnie użyj 
chusteczki nawilżającej, 
abydelikatnie ją zetrzeć.

Jako scrub: za pomocą opuszki 
palca nanieś sporą ilość 
peelingu na cały obszar warg. 
Owalnymi ruchami zeskrob 
martwy naskórek. Zetrzyj. 
Delikatnie wytrzyj usta i nałóż 
nawilżający balsam do ust.

NOWOŚĆ!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla ciebie.

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

KATALOG 12/2020
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  Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 999,33/l

33973   29,90

  Wygładzająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 599,60/l

35074   29,90

  Wzmacniająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 599,60/l

35077   29,90

  Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 599,60/l

35078   29,90

Maseczki w płachcie NovAge 
produkowane są przy użyciu 
włókien drzewnych, dzięki  
czemu są zarazem wytrzymałe 
 i biodegradowalne. Ich gładka 
powierzchnia i kształt sprawiają, 
że maseczki idealnie przylegają 
do skóry i nie powodują 
podrażnień.

Maseczki 
odkryją  
twoje piękno

Wzmacniająca 
maseczka 
z antyoksydacyjnym 
ekstraktem 
z roślinnych komórek 
macierzystych 
i kompleksem 
antystresowym

Odżywcza maseczka  
z poprawiającą 

kondycję skóry 
witaminą B3 

i antyoksydacyjnym 
ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych

Antyoksydacyjny ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych neutralizuje 
wolne rodniki, a zaawansowany 
kompleks nawilżający przywraca 
i utrzymuje nawilżenie skóry. 
Witamina B3 odżywia skórę oraz 
pomaga jej odzyskać młodzieńczy 
blask i elastyczność.

Rewitalizująca 
maseczka  
z kwasem hialuronowym 
witaminami C + E 
witaminą B3

Wygładzająca 
maseczka  
z antyoksydacyjnym 
ekstraktem 
z roślinnych komórek 
macierzystych oraz 
kompleksem 
nawilżającym

Maseczki do twarzy NovAge 
zawierają ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych, który pomaga 
chronić skórę przed szkodliwym 
stresem oksydacyjnym. 
Wzmacniająca, wygładzająca czy 
odżywcza - mamy maseczki, które 
spełniają różne potrzeby skóry.

Niezwykle cienki, oddychający 
materiał maseczek NovAge 
tworzy warstwę przypominającą 
drugą skórę, która pomaga 
dostarczać składniki aktywne  
w każdym miejscu twarzy  
i doskonale przylega do skóry, 
zapewniając stały kontakt  
z substancjami odżywczymi.
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ  
O MULTIMASKINGU

 

 

 

 

KAŻDA MASECZKA ZA

14,99

Oczyść skórę twarzy.  
Nałóż maseczkę na twarz  
i pozostaw na 15 minut. 
Delikatnie zdejmij 
maseczkę i wklep 
pozostałości w skórę, aż do 
całkowitego wchłonięcia. 
Nie spłukuj. Aby uzyskać 
najlepsze efekty, stosuj  
dwa razy w tygodniu przez  
4 tygodnie jako część 
Rytuału pielęgnacji  
cery NovAge.

SPOSÓB UŻYCIA

CZY WIESZ, ŻE…
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EDYCJA 
LIMITOWANA

16 17

7,99

EDYCJA 
LIMITOWANA

SPOSÓB UŻYCIA

USTA 
Stosuj krem na usta, by je nawilżyć 

i odżywić, a także zapobiec ich 
łuszczeniu się.

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, popękane skórki,  

by je zmiękczyć i wygładzić.

ŁOKCIE 

Użyj kremu na skórę łokci,  
by nie pozwolić na jej przesuszenie 

i pękanie.

STOPY 

Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć.

Miękkość, 
ukojenie, 
ochrona 
i nawilżenie
Osiem małych skarbów dla twojej 
skóry. Który wybierzesz? Wiemy, 
że wybór jest trudny, ale przecież 
możesz wypróbować wszystkie!

Wosk pszczeli to substancja 
wytwarzana przez pszczoły 
miodne. Jest on skrupulatnie 
zbierany przez 
wyspecjalizowanych pszczelarzy 
współpracujących z laboratoriami 
Oriflame. Wosk jest naturalnym 
środkiem impregnującym, który 
chroni skórę przed wysuszeniem 
i pozwala jej wchłonąć cenne 
składniki odżywcze kremu 
Tender Care. Zawiera kwasy 
tłuszczowe, które pielęgnują 
i zmiękczają cerę.

Wosk pszczeli 
Ta złocista substancja jest 

naturalnym woskiem  
i podstawą formuły 
wszystkich kremów  

Tender Care.

ZA JEDYNE

  Ochronny krem uniwersalny 
Tender Care Let's Celebrate
15 ml 532,67/l

35807   25,90

  32537 Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym ekstraktem z miodu 15 ml 
25,90   33442 Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem cynamonowym 15 ml 25,90 

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 
25,90   30861 Krem uniwersalny Tender 
Care – róża 15 ml 25,90   34042 Krem 
uniwersalny Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu 15 ml 25,90
  34875 Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z pestek moreli 15 ml 25,90 

  33445 Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki  15 ml 25,90

 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY OBEJRZYĆ WIDEO

 

CZY WIESZ, ŻE…

Olejek różany
Pozyskiwany z róży 
damasceńskiej, wyjątkowo 
pięknego i pachnącego 
kwiatu, olejek różany jest 
odżywczym składnikiem 
utrzymującym wilgoć. 
Zatrzymuje ją i przyciąga, 
dzięki czemu skóra jest 
miękka i elastyczna.



SPF

30 

18 19

19,99

 ﻿Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 666,33/l

 44,90

34541 Ivory

34543 Beige

34540 Fair

34542 Natural

10+
korzyści

CAŁODNIOWE 
NAWILŻENIE 

78% 
POTWIERDZA*

SPECJALNE 
PIGMENTY zapewniają 
naturalne, jednolite 
pokrycie cery kolorem.

Wszystkie 
odcienie 
piękna

WYRÓWNUJE 
KOLORYT SKÓRY 

90% 
POTWIERDZA*

Pierwszy krem ​​A-Z przeznaczony 
do cery mieszanej i tłustej. 
To połączenie makijażu i pielęgnacji, 
dzięki czemu możesz wyrównać cerę, 
zabezpieczyć ją przed promieniami 
UV oraz poprawić jej koloryt.

Urban Shield to specjalna 
formuła, która chroni delikatną 
skórę twarzy przed 
zanieczyszczeniami mającymi 
negatywny wpływ na jej koloryt  
i elastyczność. Jednym ze 
składników Urban Shield jest 
ekstrakt z rumianku, naturalny 
środek łagodzący i pielęgnujący 
skórę. Ma on właściwości 
przeciwzapalne i antyseptyczne.

Nawilżająca baza 
zapewnia nawilżenie  

i elastyczność skóry 
przez cały dzień.

ZA JEDYNE

SPF
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Znacznie POPRAWIA wygląd 
skóry –90% potwierdza*

Całodniowe NAWILŻENIE 
– 78% potwierdza*

CHRONI 
przed promieniowaniem UV dzięki 

SPF 30
BEZTŁUSZCZOWY 

nie zatyka porów

CHRONI PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

PIELĘGNACJA

ROZŚWIETLA, nadając cerze 
nieskazitelność i promienność 

– 87% potwierdza*

UDOSKONALA koloryt cery  
– 91% potwierdza*

KORYGUJE widoczność porów 
– 90% potwierdza*

PRZYGOTOWUJE skórę do 
rozświetlania lub konturowania

LEKKIE KRYCIE UMOŻLIWIAJĄCE 
STOPNIOWANIE 

INTENSYWNOŚCI MAKIJAŻU

MAKIJAŻ

CZY WIESZ, ŻE…

*Test konsumencki
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Specjalnie dobrane 
minerały sprawiają, że 

perełki pięknie opalizują 
i są aksamitnie gładkie. 

Niezwykle delikatna, 
przyjemna aplikacja. 

Możliwość 
stopniowania koloru.

Pędzel Kabuki Giordani Gold 
zapewnia niezrównaną miękkość 
podczas nakładania ulubionego 
produktu Giordani Gold, na 
przykład pudru w perełkach. 
Około 70 000 jedwabiście 
miękkich, starannie 
wyprofilowanych włókien 
sprawia, że aplikacja kosmetyku 
jest zmysłową przyjemnością 
przynoszącą wspaniały efekt.

Perłowy luksus

Brązujące, rozświetlające, 
podkreślające twoją urodę... 
Nasze perełki Giordani Gold 
pozwolą ci wykreować subtelny 
i elegancki makijaż.

Pędzel z miękkim 
włosiem zapewnia 

idealną aplikację już  
w jednym geście 

makijażowym

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1199,60/kg

 79,90  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   39,90

29,99 

KAŻDY PUDER  
W PEREŁKACH ZA
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CZY WIESZ, ŻE…

Sublime Radiance  
– nasz klasyczny odcień, 

teraz zapewniający 
bardziej intensywny efekt

 

 
Luminous Peach  
– subtelna świetlistość 
dla cery o średniej tonacji 

Matte Bronze  
– aksamitny brąz 
o matowym wykończeniu, 
nadający cerze elegancki 
look delikatnej opalenizny

 

 
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79,99

 ﻿Perfumy Sublime Nature 
Tuberose
50 ml 1599,80/l

33415   169,90

Zanurz się w obłoku kuszącej 
pewności siebie... Ten wyjątkowy, 
upajający moment został 
odtworzony w Sublime Nature 
Tuberose - kompozycji, w której 
składzie znajdują się najwyższej 
jakości, etycznie zebrane  
kwiaty tuberozy.

JEDNA WYJĄTKOWA 
CHWILA

akord rosy, Tuberoza Sublime 
CO2, drewno sandałowe

KWIATOWY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Delikatna tuberoza, królowa nocy, 
kwitnie po zmroku, uwalniając 
kuszące nuty. O świcie jej słodki, 
świeży zapach osiąga najwyższą 
intensywność. Ten wyjątkowy 
moment został odtworzony 
w perfumach Sublime Nature 
Tuberose, dzięki zastosowaniu 
najwyższej jakości, etycznie 
zebranych kwiatów tuberozy.

Tuberoza

KREACJA MISTRZYNI 
PERFUMIARSTWA 
NATHALIE LORSON

Nathalie uchwyciła zapach starannie 
dobranych składników dzięki 
technologii sublimacji CO2.  
W tej metodzie wykorzystywany jest 
CO2 w celu otrzymania czystszego, 
bardziej złożonego ekstraktu, 
którego aromat jest maksymalnie 
zbliżony do naturalnego zapachu 
danego składnika, bez konieczności 
stosowania rozpuszczalników 
chemicznych. Dodatkowe molekuły 
udoskonalają zapach, odsłaniając 
nowe aspekty, których uzyskanie 
wcześniej było nieosiągalne.

Chcę, by kobieta, która nosi Sublime 
Nature, poczuła związek z naturą, 
a także, by zapach podkreślał jej 
osobowość, kobiecość i piękno.

ZA JEDYNE

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ, JAK POWSTAJĄ 
PERFUMY PREMIUM
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach!

CZY WIESZ, ŻE…

2018 2018
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13,99
  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 93,27/l

33034   32,90

  Spray przeciw otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 139,90/l

33035   29,90

Z tobą... na 
każdym kroku
Twoja pewność siebie zaczyna się od 
podstaw - dosłownie. Upewnij się, że 
twoje stopy są tak zadbane i zdrowe, 
jak to tylko możliwe. Dzięki naszym 
produktom do pielęgnacji stóp 
możesz mieć pewność, że dojdziesz 
do celu lekkim krokiem!

Delikatnie złuszcza skórę 
sprawiając, że twoje 
stopy stają się gładkie  
i miękkie

Talk absorbujący wilgoć 
sprawia, że ​​skóra jest 

pachnąca i świeża.

Połączenie czterech mikroelementów  
- cynku, magnezu, miedzi i żelaza 
- pozwala linii Feet Up zadbać o twoje 
stopy oraz utrzymywać je w zdrowiu  
i świeżości. Mikroelementy 
wspomagają funkcje skóry, 
od regeneracji i oczyszczania po 
wygładzenie i ukojenie. Pudrowa 
formuła wchłania pot i wykorzystuje 
właściwości talku - nieco 
zapomnianego, ale bardzo silnego 
sojusznika w walce z nieprzyjemnym 
zapachem.

  Pilnik do stóp Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

36-GODZINNA 
KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆

*5�Test konsumencki z udziałem 80 osób 
noszących buty z odkrytymi palcami 
lub inne buty bez skarpet  

U 8 NA 10 OSÓB 
CHRONI SKÓRĘ PRZED 
POWSTAWANIEM 
OTARĆ*5

Z technologią Pro-Active 
stworzoną, by redukować wilgoć, 
nieprzyjemny zapach 
i problemy higieniczne

Formuła z technologią 
Pro-Shield, która zapewnia 
uczucie gładkości bez 
pozostawiania klejącej 
warstwy

∆Test kliniczny

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY POZNAĆ  
5 KROKÓW DO 
PIĘKNYCH STÓP
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SPOSÓB UŻYCIASPOSÓB UŻYCIA

Spryskaj równomiernie 
całe stopy, nie zapominając 
o palcach.

KAŻDY SPRAY ZA

Włókna 
kaszmirowe 

mogą wnikać w skórę, 
wiążąc wilgoć  

i zwiększając 
odporność na  

otarcia.

Stosuj na czyste stopy 
rano lub w razie potrzeby. 
Spryskaj całe stopy, także 
między palcami. Nadaje się 
również do stosowania 
wewnątrz butów.

CZY WIESZ, ŻE…
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Średnio twarda szczotka 
do normalnych zębów

Seria past do zębów 
Optifresh System 8 
pomaga**: 
•	 zapobiegać próchnicy 
•	 zapobiegać powstawaniu  

płytki nazębnej 
•	 zapobiegać powstawaniu 

kamienia nazębnego 
•	 zapobiegać erozji szkliwa 
•	 utrzymać zdrowe dziąsła 
•	 odświeżać oddech
•	 wzmacniać szkliwo
•	 usuwać osad nazębny  

12H*

OCHRONA 

**Testy kliniczne

Bielsze zęby 
w 14 dni***

Jeśli chcesz, by twoje zęby były 
zdrowe, nie ograniczaj się do 
zwykłego szczotkowania, lecz 
zafunduj im kompleksową, idealnie 
dopasowaną  pielęgnację. Wybierz 
odpowiednią szczoteczkę oraz pastę 
i olśniewaj hollywoodzkim uśmiechem!

Wiele czynników ma wpływ 
na proces usuwania płytki 
nazębnej i bakterii. Ważna jest 
częstotliwość szczotkowania, 
siła nacisku wywieranego  
na zęby, twardość włosia 
szczoteczki i jakość pasty do 
zębów. Warto więc wybrać 
markę, na której możesz 
polegać.

Są powody 
do uśmiechu!

  31132 Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Extreme 
Fresh 100 ml 99,90/l 19,90
  31131 Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Crystal 
White 100 ml 99,90/l 19,90

  27979 Szczoteczka Optifresh Medium 
– Fioletowa Włosie szczoteczki jest ustawione pod 
różnymi kątami. 14,90   27982 Szczoteczka 
Optifresh Soft Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 14,90

Z powierzchnią 
do czyszczenia języka 

oraz rączką z gumowym 
uchwytem 

antypoślizgowym.

Miękka szczotka 
do wrażliwych zębów

Aktywny kompleks ochronny  
Optifresh łączy 3 silnie 
działające składniki, które 
zapewniają świeży oddech, 
a także siłę i zdrowie zębów 
oraz dziąseł - olejek ze 
świeżych goździków, 
siarczan cynku i fluor. 

Siarczan cynku
Substancja ta jest 

naturalnym środkiem 
ściągającym i jako taka 

pomaga utrzymać zdrowe 
dziąsła i przeciwdziałać 

niedoborom cynku. 
Siarczan cynku zapobiega 
również zapaleniu dziąseł.
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Olejek goździkowy
Powszechnie stosowany 

w łagodzeniu bólu zębów, 
ma również właściwości 

antybakteryjne.

Fluor
Chroni powierzchnię zębów 
przed szkodliwym wpływem 
kwasów, zmniejszając w ten 

sposób możliwość 
powstawania ubytków.

CZY WIESZ, ŻE…

KAŻDA SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW ZA

*** W oparciu o test 
konsumencki 

KAŻDA PASTA 
DO ZĘBÓW ZA

*Test kliniczny
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna.
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

TERAZ ZA JEDYNE

1.  �Dobrze wstrząśnij i spryskaj 
włosy z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na ich 
nasadzie.

2. �Wmasuj produkt we włosy.

3. �Odczekaj kilka minut  
i wyczesz włosy.

**Test konsumencki

„Jedną z najbardziej przyjemnych 
części pracy nad formułami jest 
tworzenie nowych tekstur, 
zapewniających ciekawe wrażenia, 
między innymi luksusowych maseł 
i peelingów do ciała czy olejków pod 
prysznic, które zmieniają się w piankę.” 
 
Patrick O’Byrne 
Dyrektor ds. Technologii, Instytut Badań Oriflame

 ﻿Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 99,93/l

32892   32,90

14,99

• �Pomaga wydłużać czas do kolejnego mycia głowy**
• �Zwiększa objętość, nie obciążając włosów**
• �Po wyczesaniu nie zostawia osadu na włosach
• �Z kompleksem ceramidowym  dzięki któremu 

włosy są bardziej lśniące i elastyczne
• �Lekka formuła nadaje włosom wyjątkową 

sprężystość

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane 
z olejku z soi oraz krokosza 
to mieszanka białkowo-
lipidowa podobna do 
naturalnie występującej 
we włosach. Naśladuje 
ona naturę, pomagając 
chronić, odżywiać 
i regenerować włosy 
od wewnątrz.

Moc natury i nauki  
dla pełnych blasku, 
sprężystych włosów!

JAK TO DZIAŁA?

P OZ NA J NASZ YCH 
NAU KOWCÓW

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

JAK UŻYWAĆ:
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  Grzebień 
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, 
nylon. 

30608   29,90

17,99 

  Klasyczna 
szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, 
nylon. 

30579   25,90

14,99 

  Wentylująca 
szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90

14,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90

14,99 

  Przyrząd do 
czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. 
Materiał: ABS, PET, stal 
nierdzewna. 

30923   25,90

14,99 
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Okrągła 
szczotka 
do podkręcania 
lub prostowania, 
a także suszenia 
krótkich włosów

Wentylująca szczotka 
do włosów 
suszenie włosów 
krótkich i średniej 
długości

Przyrząd do 
czyszczenia 
szczotek 
do włosów 
zapewni czystość 
wszystkim twoim 
szczotkom.

Szczotka do włosów 
rozczesywanie 

i wstępne suszenie

Grzebień 
o szerokich zębach 

rozczesywanie 
mokrych włosów 

i aplikowanie masek

Okrągła 
szczotka 
do włosów 
szybsze 
suszenie 
i kreowanie 
loków

KAŻDA ZA

ŁATWA STYLIZACJAGŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY  
AŻ PO KOŃCÓWKI

IDEALNE WŁOSY BEZ WZGLĘDU NA POGODĘ

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 79,96/l

32898   29,90

  Szampon 
ochronny HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 79,96/l

34912   29,90

  Odżywka 
ochronna HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 99,95/l

34913   29,90

  Ochronny krem HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 133,27/l

34915   29,90

  Spray do stylizacji 
włosów HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34919   29,90

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   29,90

19,99

Każdego dnia 
inne upięcie!
Łatwa w użyciu, pozwala  
na upinanie różnego 
rodzaju koków.

  Opaska do upinania koka
Opaska, dzięki której łatwo i szybko 
zrobisz idealnego koka. Możesz kreować 
różne upięcia, zarówno na dzień, jak i na 
wieczór. Opaska ma w środku piankę, 
więc nie niszczy włosów i zarazem 
zwiększa objętość koka. Wymiary:  
22,5 x 5 cm. 

42298   15,99 

TECHNOLOGIA 
WEATHER SHIELD

Połączenie filtrów UV, 
pomagających chronić 

przed promieniami 
UVA/UVB i wolnymi 
rodnikami, a także 
specjalny składnik, 
tworzący film, który 
pomaga zatrzymać 

wilgoć, zapewniając 
kontrolę nad puszeniem 

się włosów.

• �Pomaga kontrolować 
nieprzyjemny zapach 
włosów i skóry głowy

• �Dokładnie usuwa 
zanieczyszczenia, które 
niekorzystnie wpływają 
na kondycję włosów 

• �Zwiększa blask włosów 
bez ich obciążania

• �Testowany 
dermatologicznie

Nie musisz spędzać godzin 
w salonie, by mieć rewelacyjną 
fryzurę. Dzięki naszym łatwym 
w stosowaniu, świetnie 
działającym produktom HairX 
StyleSmart możesz w kilka minut 
wykreować elegancką i modną 
stylizację włosów, która będzie 
wyglądać doskonale przez 
24 godziny na dobę,  
7 dni w tygodniu.
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Nowy poziom stylizacji włosów
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  Olejek do ciała Milk & Honey 
Gold Precious Collection
150 ml 133,27/l

34923   29,90

19,99 

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35958   24,90

14,99 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35957   24,90

14,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   29,90

19,99 

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

 ﻿Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 265,33/l

31606   19,90 

 ﻿Zmiękczające 
mydełko Milk 
& Honey Gold
75 g 132,00/kg

31604   9,90 

 ﻿Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

 ﻿Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

 ﻿Balsam do rąk 
i ciała Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35831   39,90 

 ﻿Żel do mycia rąk 
i ciała Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35830   34,90 

 ﻿Mydło Irys i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 132,00/kg

35832   9,90 

  Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

POBUDZAJĄCA 
CYTRYNA I WERBENA: 

WSPOMNIENIE 
LETNIEGO SŁOŃCA 

BALSAM 
z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę

MYDŁO W PŁYNIE 
Oczyszcza i nawilża
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Przywraca włosom naturalny blask 
oraz sprężystość

Głęboko odżywia włosy

Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów

Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie

Łagodnie oczyszcza i odżywia 
włosy oraz przywraca ich 
naturalny blask

Odżywcza moc natury 
dla twoich włosów

Twoje włosy będą wyglądać pięknie 
dzięki luksusowym, nawilżającym 

i odżywczym produktom z udoskonalonej 
linii Milk & Honey, zawierającym 

mieszankę składników znaną 
jako „eliksir życia”.

Z nawilżającymi składnikami, 
idealna do codziennej 
pielęgnacji

Lśnij luksusem
Podkreśla opaleniznę, 
nadając skórze blask.

 ﻿Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

  

 

 

  
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  Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem 
Love Nature
500 ml 39,98/l

35947   34,90

  Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 59,87/kg

32611   7,90

  Szampon 
z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających 
się włosów 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33337   29,90

  Szampon 
z pszenicą 
i kokosem do 
włosów suchych 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33339   29,90

  Żel pod 
prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33334   34,90

  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 39,98/l

33338   34,90

  Mydełko z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 59,87/kg

34092   7,90
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  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

12,99

4,49

Love Nature działa 
nie tylko na korzyść 

twojej urody  
- formuły produktów 
oczyszczających są 

biodegradowalne, więc 
nie wywierają 

negatywnego wpływu 
na środowisko wodne.

19,99

Zwalcza 
uszkodzenia 

i przesuszenie 
włosów

Nadaje uczucie 
gładkości skóry

Oczyszcza 
i odżywia włosy

Z dodającymi 
energii 

ekstraktami 
z owoców

EDYCJA 
LIMITOWANA

Z drobinkami 
złuszczającymi 

naturalnego 
pochodzenia

Pielęgnacja przyjazna naturze Moc roślin w służbie urody

Odświeża  
i dodaje wigoru

Czyste, 
gładkie ciało!

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature  250 ml 51,96/l

32625   19,90

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 51,96/l

32623   19,90

  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 51,96/l

34840   19,90

  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34087   19,90

ŻELE POD PRYSZNIC

ŻELE POD 
PRYSZNIC

MYDŁO W PŁYNIE ŻELE POD PRYSZNIC

MYDEŁKA 

MYDŁO 
W PŁYNIE

MYDEŁKA 

ŻELE POD 
PRYSZNIC

KAŻDE MYDEŁKO ZA

SZAMPONY

SZAMPONY

SZAMPONY

SZAMPONY

 

 

 

 

 

 

 

 
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Odświeżająca 
skórę formuła  
z ekstraktami  
z grejpfruta,  
jabłka i kiwi

Biodegradowalna, 
przeciwłupieżowa 

formuła bez 
silikonów

Nawilża włosy  
oraz sprawia, że są 
gładsze i bardziej 

błyszczące

Nawilża włosy 
oraz sprawia,  
że są gładsze  

i bardziej 
błyszczące

 

 

 

 

 

KAŻDY PRODUKT 250 ml ZA

KAŻDY PRODUKT 500 ml ZA

500 ml

250 ml
  Myjka luffa
Naturalna myjka luffa delikatnie 
usuwa zanieczyszczenia i martwe 
komórki naskórka. Wymiary: 
10 x 6 cm. Materiał: 100% luffa. 
100% luffa. Wymiary: 10 x 6 cm. 

41543

9,99 
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  Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
75 ml 106,53/l

34926   16,90

7,99 

  Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z olejkiem z migdałów
Olejek do włosów i ciała z naturalnym olejkiem ze 
słodkich migdałów, który pomaga nawilżać oraz 
odżywiać skórę i włosy. 100 ml 199,90/l

38907   34,90

19,99 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 133,00/l

21878   9,90

3,99 

  Wygładzający scrub do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

33447   19,90

12,99 

MAKSYMALNA 
PIELĘGNACJA 

W MINI ROZMIARZE
Zawsze z tobą! Niewielkie opakowanie skrywa 
prawdziwy skarb - odżywczy krem z gliceryną 

i olejkiem ze słodkich migdałów.

OPAKOWANIE 
IDEALNE DO 

TOREBKI!

Gliceryna: Lekka 
i nawilżająca, pomaga 
zatrzymywać wilgoć 
w skórze, doskonała 
dla skóry wrażliwej.

Olejek ze słodkich 
migdałów: Zapewnia 
naturalne nawilżenie 
i subtelny migdałowy 
aromat.

GŁÓWNY SKŁADNIK
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Odżywcza moc 
dla ciała i włosów

Wmasuj w ciało 
okrężnymi ruchami 
i nakładaj na mokre 
lub suche włosy. 
Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu produktu 
z oczami.

Rozpieszczaj włosy i ciało odżywczym, nawilżającym olejkiem 
ze słodkich migdałów. To prosty i zdrowy sposób na jedwabistą 

miękkość skóry i włosów.

SPOSÓB UŻYCIA

Natura w twoich dłoniach
Olej z arniki jest znany i stosowany 
już od wieków ze względu na swoje 
właściwości przeciwzapalne. 
Wspomaga regenerację skóry 
osłabionej czynnikami fizycznymi, 
np. zmianami temperatury. 
Doskonale pielęgnuje suchą skórę.

Ekstrakty w formułach produktów 
Milk & Honey są pozyskiwane 

organicznie, a ich źrodła naturalnie 
uprawiane. Oznacza to, że używane 

przez nas składniki są dla ciebie 
lepsze, ponieważ zostały 

przetworzone bez dodatku 
chemikaliów.

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

30 ml
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NOWOŚĆ!

Dbamy o skórę twojego dziecka tak samo jak ty, dlatego 
stworzyliśmy Baby O: linię produktów, które łagodnie odżywiają, 

koją i chronią delikatną skórę dzieci - od stóp do głów, już od chwili 
narodzin. Wszystkie formuły są w co najmniej 95% naturalne 

i zawierają czysty szwedzki olej owsiany, który naśladuje lipidy skóry 
dziecka i działa jak druga skóra. Kosmetyki te są tak delikatne 

i bezpieczne, że uzyskały rekomendację dermatologów i pediatrów.

TECHNOLOGIA LIPID LAMELLAR I TECHNOLOGIA 
NATURALNEGO CZYNNIKA NAWILŻAJĄCEGO  

(NMF - Natural Moisturising Factor)

SZWEDZKI OLEJ OWSIANY
Ten bogaty olej nie tylko nawilża i łagodzi skórę twojego dziecka, 

ale także wzmacnia jej barierę i odporność na agresory zewnętrzne. 
Ponadto jest wysoce kompatybilny ze skórą dziecka i naśladuje 

jej własne lipidy.

Skóra dziecka ma cienką barierę i niską zawartość lipidów, 
co ułatwia odprowadzanie wilgoci, powodując sprawiającą 
dyskomfort suchość. Te dwa innowacyjne składniki pomagają 
zatrzymać wilgoć, aby skóra dziecka była jedwabiście miękka  

i w pełni chroniona.

W 95% NATURALNA, W 100% DELIKATNA 
I SKUTECZNA PIELĘGNACJA DZIECI 

- ZATWIERDZONA PRZEZ PEDIATRÓW
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Przewiń swoje dziecko, 
używając zielonej strony 
maty. Po zakończeniu 
wytrzyj wilgotną 
ściereczką lub rozepnij, 
aby dokładniej 
oczyścić.

Kompaktowa i lekka

Dwie duże 
kieszenie

Ty i twój maluszek  
- gotowi na wszystko!

Materiał 
wodoodporny

Zamek 
błyskawiczny 
ułatwiający 
czyszczenie

SPOSÓB UŻYCIA

Nie powoduje łzawienia

Skóra dziecka jest miękka i gładka  
- 100% potwierdza*

Szybko się wchłania, nadaje uczucie 
aksamitnej skóry

Odżywia skórę i wzmacnia jej barierę

Pomaga mamie redukować 
widoczność rozstępów

dla dziecka 
i mamy

Głęboko odżywia oraz zmiękcza 
i chroni skórę
Uniwersalny, do stosowania na całe ciało
Pomaga stworzyć barierę chroniącą 
przed przesuszeniem skóry

Łagodnie oczyszcza ciało i włosy

Stosuj na 
wilgotną skórę 
i włosy dziecka. 
Delikatnie spień 
i spłucz.

Delikatnie wmasuj 
w suchą lub 
wilgotną skórę, 
omijając okolice 
oczu. Idealny do 
ciała, skóry głowy  
i wrażliwych miejsc.

Stosuj na czystą, suchą skórę,  
gdy zajdzie taka potrzeba.  
Idealny do pielęgnacji twarzy  
i ciała, a także do zmiękczania  
i kojenia przesuszonej skóry.  
Omijaj okolice oczu.

Szybka ulga, 
gdy jesteście 
poza domem 

- włóż do torby 
na pieluchy!

 

 

 

 

  Żel do mycia ciała i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 124,95/l

35775

24,99 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 
UTRZYMAĆ ZDROWĄ 

SKÓRĘ TWOJEGO DZIECKA

  Balsam wielofunkcyjny dla dzieci Baby O
75 ml 333,20/l

35772

24,99 

  Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 233,27/l

35773

34,99 

  Mata do przewijania Baby O
Wymiary: 90 cm x 55 cm. 
Rozmiar maty: 55 cm x 55 cm. 

37550

89,99 

WIELOFUNKCYJNY BALSAMŻEL DO MYCIA CIAŁA I  WŁOSÓW OLEJEK DO CIAŁA

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW
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  Mydełko Oriflame 
Disney Junior 
Muppet Babies
75 g 79,87/kg

35838   7,90

5,99 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh Muppet Babies 
o smaku zielonego jabłuszka
50 ml 199,80/l

35840   14,90

9,99 
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Łagodna, 
odpowiednia dla 

dzieci formuła

  Mydełko Oriflame Disney 
The Lion King
75 g 79,87/kg

35839   7,90

5,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney The Lion King
200 ml 74,95/l

35841   19,90

14,99 

Nie powoduje 
łzawienia

Owocowy, 
bananowy 
zapach

Niech twoje lwiątko 
zaryczy ze szczęścia!

Soczysty zapach 
zielonego jabłuszka

Czas na kąpielowe 
przygody!

Zabierz swoje dzieci na niezapomnianą kąpielową 
przygodę i pozwól, aby ich ulubione Mapeciątka 
nauczyły je, jak ważne jest zachowanie czystości.  

Idealne połączenie kąpieli i pielęgnacji jamy ustnej 
dla idealnie czystych dzieci!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME,  
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O PH

 ﻿Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 99,67/l

34498   29,90 

 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle  
z aloesem i malwą
300 ml 99,67/l

34499   29,90 

  Odświeżający dezodorant do 
higieny intymnej Feminelle
75 ml 213,20/l

34502   24,90

15,99 

  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   29,90

19,99 

 ﻿Balsam do okolic 
intymnych Feminelle
75 ml 398,67/l

34505   29,90 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 99,67/l

34504   29,90 

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34501   29,90

19,99 

  Odświeżające chusteczki do 
higieny intymnej Feminelle 
Daily Care
20 szt. 0,65/szt.

34503   19,90

12,99 

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz ustawić 
na dwie różne długości i ostrzem do 
usuwania zbyt długich lub odstających 
włosków. Znak zgodności CE. Z dołączoną 
baterią AAA i instrukcją obsługi. Wymiary: 
13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90   59,99 

 ﻿Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji,  
2 chusteczki łagodzące  
oraz instrukcję. 2,18/szt.

32598   34,90 

  Paski z woskiem do depilacji twarzy Silk Beauty
Paski z woskiem do depilacji na zimno zapewniające 
gładką skórę bez włosków aż do 4 tygodni*. Formuła 
z naturalnym woskiem pszczelim, proteinami jedwabiu 
i olejkiem z wiesiołka. Łatwe w aplikacji, w rozmiarze 
idealnym do usuwania włosków z delikatnej skóry 
twarzy. Do skóry normalnej. Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 4 chusteczki łagodzące oraz 
instrukcję. 0,90/szt.

32599   29,90   17,99 

 ﻿Żel do golenia  
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

 ﻿Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   19,90 
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Odświeżająca seria Feminelle z wyciągami z czarnej porzeczki i kwiatu lotosu jest idealna dla aktywnych kobiet.  
Zapewnia trwałą świeżość okolic intymnych, przynosząc orzeźwiające uczucie chłodu.
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Trymer bez nasadki 
idealnie nadaje się do 
precyzyjnych poprawek.

Trymer jest idealny do 
nadawania kształtu 
brwiom.

Z łatwością usuwa włoski 
z okolic ust, dzięki czemu 
skóra jest gładka. 

Trzy sposoby depilacji 
- który wybierzesz?
Golenie i depilacja to trudna sprawa - zabiegi 
te mogą sprawić, że włoski będą wrastać. Na 
szczęście masz wybór! Wybierz więc narzędzie 
idealne dla siebie - maszynkę do golenia dla 
kobiet, poręczny trymer lub odpowiednie do 
delikatnych miejsc paski z woskiem.

 

 

 
 

 

 

Chłodzące 
chusteczki do 

higieny intymnej 
zapewniają 

trwałą świeżość.

Przyjemnie 
pachnący, 

jedwabisty żel do 
higieny intymnej.

Delikatna formuła 
dla dziewcząt  
w wieku 13-18 lat.

Odświeża  
i chroni przed 

powstawaniem 
nieprzyjemnego 

zapachu.

Wyjątkowa świeżość, komfort i pewność siebie

*Test konsumencki
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  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Bogaty, odświeżający krem, który 
wygładza i zmiękcza suchą, szorstką 
skórę stóp. Zawiera naturalny olejek 
eukaliptusowy oraz masło shea. Sprawia, 
że stopy przez cały dzień są odżywione 
i świeże. 75 ml 265,33/l

32644   19,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
Dezodorant antyperspiracyjny 
z technologią ActiBoost, zapewniający 
ochronę trwającą do 48 godzin oraz 
uczucie czystości przez cały dzień. 
Z innowacyjną technologią ActiBoost, 
polegającą na aktywowaniu zapachu 
ruchem ciała. 50 ml 358,00/l

33140   17,90 

  Żel pod prysznic Discover 
California Beach
Żel pod prysznic, którego dodający 
wigoru, owocowo-kwiatowy zapach 
przywodzi na myśl słoneczne plaże 
Kalifornii z ich aksamitnie niebieskimi 
wodami i pastelowymi zachodami słońca. 
Formuła o zrównoważonym pH delikatnie 
oczyszcza skórę. 250 ml 71,60/l

35967   17,90 

Gorący letni dzień, mimo swego piękna, może być wyzwaniem.  
Nasze trio bohaterów zapewni ci świeżość i pewność siebie,  

nawet w czasie upału!

Świeżość przez cały dzień

Olejek eukaliptusowy  
odżywia skórę stóp oraz 
zapewnia im cudowną świeżość 
i miękkość przez cały dzień.

 

 

 

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

KREM DO STÓP + ŻEL POD 
PRYSZNIC + DEZODORANT 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 623172

Żel pod prysznic o owocowo-
kwiatowym zapachu inspirowanym 
plażami Kalifornii. Delikatnie 
oczyszcza, ma zrównoważone pH. 
Ciesz się dniami wypełnionymi 
słońcem i zabawą.

Aktywowana ruchem technologia 
zapachu ActiBoost zapewnia 
świeżość wtedy, gdy najbardziej 
jej potrzebujesz.
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 ﻿Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
250 ml 71,60/l

34461   17,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
750 ml 46,53/l

34497   34,90 

  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 39,96/l

34463   17,90

9,99 

 ﻿Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer
90 g 76,67/kg

34462   6,90 

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 44,33/kg

34464   6,90

3,99 

 ﻿Nawilżająca maska do stóp na 
noc Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

  Płyn do kąpieli Pretty Peach
750 ml 26,65/l

35902   32,90

19,99 

 ﻿Mydełko Discover 
California Beach
90 g 76,67/kg

35968   6,90 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   17,90

9,99 
  Skarpetki do nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

14,99 

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 

 ﻿Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

 ﻿Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 g 173,20/kg

32374   19,90

12,99 

 ﻿Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

 ﻿Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

ROZKOSZUJ SIĘ 
ZAPACHEM SOCZYSTYCH 
BRZOSKWIŃ...
Rozkoszuj się niebiańską kąpielą - poczuj, 
jak aksamitna pianka otula twoje ciało 
smakowitym zapachem soczystych 
brzoskwiń i kwitnących kwiatów.

750 ml

EDYCJA 
LIMITOWANA

Inspirowane Hollywood, wyrafinowane 
połączenie piwonii i jaśminu z nutami 

słonecznego bursztynu i piżma.

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁAZ gumowym elementem 

dla wygody użytkowania
Wzmacniają 

efekt 
nawilżenia

Błyskawicznie odświeża, 
ma właściwości 
antyperspiracyjne; 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
i ekstraktem z szałwii 
 

Testowany 
dermatologicznie

Świeżość suchych stóp 
w każdej sytuacji

Wypielęgnowane stopy to podstawa idealnego pedicure! Odkrywaj uroki 
Hollywood! 

 

 

 
 

 

 

 
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 ﻿Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

  Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 179,90/l

33028   29,90

17,99 

 ﻿Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 398,67/l

33033   29,90 

  Kojący żel do 
zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 119,93/l

33197   29,90

17,99 

 ﻿Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

  Poduszki ochronne 
pod pięty
Materiał: TPR. Wymiary: 
8,7 x 5,2 cm. Grubość: 
ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 

  Osłony na pięty
Materiał: żel PU. 
Wymiary: 9 x 3 cm. 
Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

9,99 

 ﻿Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 830,00/l

35835   24,90 

  Myjka do kąpieli Moment
Praktyczna myjka w pięknym, 
soczystym odcieniu czerwieni. 
Oczyszcza i delikatnie złuszcza skórę, 
nadając ciału miękkość i gładkość. PE, 
poliester. Średnica: 13 cm; sznurek: 12 cm. 

39096   5,99 

  Oczyszczający żel pod 
prysznic Essentials z witaminą E 
i zieloną herbatą
250 ml 71,60/l

37791   17,90 

  Oczyszczające mydło 
Essentials z witaminą E 
i zieloną herbatą
75 g 92,00/kg

37797   6,90 
  Żel pod prysznic Essentials 
Gentle Care z witaminą E  
i masłem shea
250 ml 39,96/l

37792   17,90

9,99 

  Mydło Essentials 
Gentle Care z witaminą E  
i masłem shea
75 g 53,20/kg

38266   6,90

3,99 

PI
EL
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JA
 C

IA
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Prosta pielęgnacja 
dla całej rodziny

Prosta pielęgnacja  
- tylko z Essentials. 

Przedstawiamy linię 
delikatnie 

oczyszczających 
produktów, idealnych 

dla całej rodziny. 
Potrójnie działająca 
formuła z witaminą E  

i zieloną herbatą chroni  
i nawilża skórę.

Znane i cenione od 
tysięcy lat masło shea 
ma właściwości 
nawilżające  
i regenerujące, 
pomaga chronić 
skórę oraz zapewnia 
jej nawilżenie, 
miękkość 
i elastyczność.

Witamina E chroni 
naturalną barierę 
skórną i utrzymuje 
odpowiednie 
nawilżenie, 
zapewniając 
skórze miękkość, 
elastyczność 
i gładkość.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Natychmiastowa ulga dla suchych i zmęczonych stóp

Nakładaj na czyste, suche 
stopy 2-3 razy w tygodniu. 
Nałóż obficie i zrelaksuj 
się przez co najmniej 
20 minut. Aby uzyskać 
najlepsze rezultaty, 
na całą noc włóż skarpety 
do nawilżania. Zdejmij 
skarpety i wmasuj 
pozostałości kremu.

SPOSÓB UŻYCIA

ŁATWO SIĘ 
WCHŁANIA, 

ZAPEWNIA UCZUCIE 
UKOJENIA I ŚWIEŻOŚCI*6

Chłodzący i kojący żel  
z technologią stymulującą, 

kompleksem Mineral4E 

oraz alantoiną.

*6Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 
66 osób z uczuciem zmęczonych, ciężkich nóg  

NATYCHMIAST ZWIĘKSZA NAWILŻENIE O 85%*, 

nadając stopom miękkość i poprawiając ich stan

*Testowane klinicznie - test instrumentalny

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Doskonała gładkość pięt

  Pilnik do stóp 
Moment Winter
PP, stal nierdzewna, 
papier ścierny; 
23 x 3,7 cm. 

39095   14,90

9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

  Wygładzające osłony na pięty
Miękkie i wygodne osłony nawilżające, 
specjalnie opracowane, by wpomagać 
działanie zabiegów pielęgnacyjnych, 
zatrzymując wilgoć na dłużej. 
9,5 x 10,5 cm; plastik SEBS. 

38339

14,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NAW

ILŻ
EN

IE O
C

HRONA

ODŻYWIENIE
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  Rękawica do kąpieli Swedish Spa
Wymiary: 21 x 14 cm. 
Materiał: bawełna, poliester. 

29904

  Solny peeling do 
ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 149,95/l

34025   39,90

29,99 

Produkty zawierają ekstrakty z alg morskich, między innymi 
Corallina Officinalis i Alaria Esculenta. Są one bogate 

w cukry, minerały i inne odżywcze związki znane 
ze względu na właściwości przeciwutleniające, 

nawilżające i rewitalizujące.

• �Delikatnie masuj 
wilgotną skórę 
okrężnymi ruchami.

• �Dokładnie spłucz 
ciepłą wodą. 
Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu, by skóra 
była miękka i promienna.

PEELING DO CIAŁA

• �Nanieś na całe ciało  
i wmasuj do 
całkowitego 
wchłonięcia.

• �Odpowiednie do 
codziennego 
stosowania.

SPOSÓB UŻYCIA

PI
EL
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GŁÓWNY SKŁADNIK

  34020 Olejek pod prysznic Swedish Spa Gentle Ripples 200 ml 
249,50/l 49,90   34023 Pianka pod prysznic Swedish Spa Ocean 
Foam 200 ml 199,50/l 39,90   34024 Olejek do ciała Swedish Spa 

Mirror Ocean 100 ml 399,00/l 39,90   34730 Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide 75 ml 265,33/l 19,90 9,99

Swedish Spa ma wyjątkowy zapach  
o udowodnionym naukowo działaniu 
głęboko odprężającym ciało i umysł. 
Wodno-kwiatowy akord z subtelnymi 
morskimi tonami nadaje kompozycji 
słoneczny, kobiecy i uspokajający 

charakter. Jest jak delikatna morska bryza...

Stosuj rękawicę 
złuszczającą 
pod prysznicem

Dwustronne mydło: 
masuje, stymuluje 

krążenie i  złuszcza

• �Formuła stworzona 
specjalnie do 
domowego spa.

• �Piana uwalnia 
relaksujący zapach 
z wodnym akordem 
kwiatowym, który 
pomaga zrelaksować 
ciało i umysł.

Fundacja Oriflame wspiera dzieci 

i młode kobiety, umożliwiając im zmianę 

życia na lepsze, by osoby te mogły 

poczuć się bezpiecznie. Wartości te 

dotyczą również naszych produktów. 

Wybierając Swedish Spa, będziecie 

wspierać działania Fundacji Oriflame 

Polska Spełniamy Marzenia.

 

 

 

 

    

EDYCJA 
LIMITOWANA

Rozkoszuj się relaksującym 
zapachem i przyjemnymi 

formułami

MYDEŁKO

KREM DO CIAŁA



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
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SCREENING
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TERAZ ZA JEDYNE

 ﻿Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczny 
zapach cytrusów porywa swoją świeżością, 
po czym subtelnie przechodzi w bardziej 
wyrafinowane, pikantne nuty serca. 
Orientalna woń drzewa cedrowego 
i piżma dodaje kompozycji wytworności. 
Będziesz chciał więcej! 75 ml 666,53/l

19639   109,90

49,99

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność.

D
la

 n
ie

go

ZESKANUJ STRONĘ ZA  
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME,  
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-
CYTRUSOWY

grejpfrut, wyciąg z liścia 
laurowego, kardamon

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Charyzmatyczna 
kompozycja 

z wykwintnymi 
przyprawami

POZNAJ NASZYCH PERFUMIARZY

„Ten drzewno-cytrusowy zapach będzie 
inspirujący dla eleganckiego i pełnego 
uroku mężczyzny. Cenne przyprawy  
i szlachetne drewno stworzą szczególną 
aurę wokół tego wyrafinowanego 
dandysa”.

Françoise Caron, 
kreatorka perfum

Musujące owoce cytrusowe, mocne serce, wypełnione liśćmi 
laurowymi i czarnym pieprzem oraz szlachetne drewno 
nadają zapachowi Flamboyant wyrafinowany charakter.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Signature
50 ml 358,00/l

31291   17,90 

  Woda toaletowa 
Signature
75 ml 799,87/l

36002   109,90

59,99 

DRZEWNO-OWOCOWY
gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Subtelnie wyrafinowany. 
Magnetycznie męski

D
LA

 N
IE

G
O

  Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji jest 
drewno gwajakowe o ciepłym, a jednocześnie 
męskim i zmysłowym charakterze. 75 ml 533,20/l

30059   79,90   39,99 

  Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja! Soczysta 
świeżość melona i pobudzający zapach gniecionych igieł 
sosnowych sprawia, że woda toaletowa Excite Force 
zaznacza Twoją obecność mocnym akcentem, przechodzącym 
w niezapomniany akord czarnego bursztynu. 75 ml 799,87/l

31639   99,90   59,99 

  Woda toaletowa Men's Collection 
Intense Oud
Kompozycja magnetyzująca bogactwem 
cennych nut oud - drzewa agarowego. 
To zapach, który wzmacnia wewnętrzną siłę. 
75 ml 533,20/l

34334   79,90   39,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-
PIKANTNY

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

melon, gniecione 
igły sosnowe, 

czarny bursztyn

DRZEWNO-
ZIELONY

drzewo agarowe, 
grejpfrut, drewno 

gwajakowe

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

 

 

  

 
czarny pieprz, 

drewno gwajakowe, 
tytoń jasny

Przy zakupie 
zapachu 

DEZODORANT 
GRATIS
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  Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 933,20/l

35663   119,90

69,99 

bylica, akord drzewny, 
wetiwer

DRZEWNO-WODNA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Unikalna kompozycja pięknych 
i uzależniających nut drzewnych została 

zainspirowana kawałkami miękkiego, 
dryfującego drewna wyrzucanego przez 
morze na brzeg i pozostawionego tam do 
wyschnięcia. Zmysłowe akordy drzewne 

połączone z wytrawnymi, ciepłymi 
i słonecznymi nutami niosą ze sobą 
charakterystyczną morską słoność.

Ukryj się w pięknym
nadmorskim zakątku

Gdy świeżość błękitnej morskiej wody i zapach drzew rosnących na 
brzegu klifu wciągnie cię na dobre, ciesz się jedną z najpiękniejszych 

chwil w życiu. Wyjątkowe uczucie, które odnajdziesz w ukrytym 
nadmorskim zakątku.

NOWOŚĆ!

  Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   109,90

59,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be The Legend
50 ml 199,80/l

34076   17,90

9,99 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

akordy skóry, jabłko, 
bób tonka

ORIENTALNO-
DRZEWNO-

OWOCOWY

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

niedojrzały grejpfrut, 
liść laurowy, irys

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1066,53/l

31825   144,90

79,99 

D
LA
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IE
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 

 

 
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  Balsam do brody North For Men 
Mane Attraction
Nawilżający balsam do kontrolowania włosów brody 
z dodatkiem olejku z drzewa cedrowego, stworzony, 
by zapewnić brodzie miękkość, styl i formę. 
75 ml 266,53/l

35888   29,90   19,99 

  Olejek do brody North For Men 
Mane Attraction
Odżywczy olejek do pielęgnacji brody z dodatkiem 
olejku z drzewa cedrowego pielęgnuje włosy i skórę 
brody. Stosuj codziennie. Odpowiedni dla wszystkich 
rodzajów brody. 30 ml 833,00/l

35933   34,90   24,99 

  Zestaw do pielęgnacji brody
Zestaw do pielęgnacji brody zamknięty w poręcznym 
brązowym etui: nożyczki ze stali nierdzewnej 
i minigrzebień do brody. Wymiary: 12 x 8 x 1cm. 
Materiał: PU, PP, stal nierdzewna. 

41088

29,99 

Broda może być 
trudną do 

opanowania 
bestią. 

Podobnie jak każdy inny 
rodzaj włosów zarost wymaga 

specjalnej pielęgnacji 
i rutyny.

OD DZIKOŚCI 
DO OSWOJENIA 
TWOJEJ BRODY 
dzięki zaledwie 
trzem produktom

D
LA

 N
IE

G
O

Nie zapomnij 
o zestawie do 

pielęgnacji brody 
- nic nie mówi „stylowy” tak 
jak dobrze przystrzyżona 
broda u pewnego siebie 

mężczyzny!

PIELĘGNACJA ZAROSTU 
NORTH FOR MEN 

została stworzona dla tych, 
którzy chcą się pochwalić 

wystylizowaną brodą rodem 
z salonu! Balsam i olejek do brody 

nie tylko odżywią, ale i pomogą 
zapanować nad całością stylizacji 

- zmiękczą i utrzymają 
elastyczność poszczególnych 

włosów, a dodatkowo złagodzą 
podrażnienia skóry.

 

 

 Olejek cedrowy
doda wyrafinowania 

i odżywi włosy, ale stylizacja 
zależy od ciebie!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME,  

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PIELĘGNACJI BRODY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

GŁÓWNY SKŁADNIK
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KROK 1: OCZYSZCZANIE
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY
Żel pod oczy NovAge Men 
został specjalnie opracowany, 
by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować oznaki 
zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników 
aktywnych błyskawicznie dodaje 
energii, nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia.

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

89,99 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

Udowodniony klinicznie 
efekt przeciwdziałający 
zmęczeniu! 
Działanie: 
• Redukcja zmarszczek◊3 
• Poprawa gładkości◊3 

• Nawilżenie◊2  
• Elastyczność◊3 

• Napięcie skóry◊3

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia i zmęczenia. Dodaje 
skórze energii oraz sprawia, że cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma udowodnione klinicznie 
efekty redukujące oznaki zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, 
nawilżenie, elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel 
pod oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe produkty. 54,75/szt.

29446   353,50   219,00 

Zestaw 
w eleganckim 
pudełku

W KAŻDYM WIEKU

Rekomendowane dla 

  Pianka do golenia North For Men Urban
Bogata, kremowa pianka z węglem, która nie tylko ułatwia golenie, ale także pomaga usunąć 
zanieczyszczenia. Zawiera składniki o działaniu pielęgnacyjnym, nawilża i zmiękcza cerę oraz pomaga 
zachować jej jędrność. Odpowiednia do stosowania na skórę twarzy i ciała. 200 ml 99,95/l

34906   29,90

19,99 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 

RECHARGE

SENSITIVE

 ﻿Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 
 ﻿Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

 ﻿Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 
  35865 Żel po goleniu NovAge Men 100 ml 449,00/l 44,90 

  35864 Żel do golenia NovAge Men 200 ml 249,50/l 49,90

GOLENIE I PIELĘGNACJA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Nawilżająca 
świeżość 

chłodu

  35877 Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero 50 ml 24,90  

 35870 Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men Subzero 

200 ml 29,90

D
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O

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero  250 ml 59,96/l

35878   19,90

14,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35880   17,90   9,99 

  Mydło North 
For Men Subzero
100 g 59,90/kg

35887   7,90 

5,99 
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 

 
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FRAGRANCED SPRAYS

HAIR STYLING
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ZESKANUJ STRONĘ ZA  
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME,  
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

JESTEŚ JEDYNA  
W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone!

TERAZ ZA JEDYNE

 ﻿Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting
Pobudzająca zmysłowość mgiełka zapachowa. 
Kwiatowy, orientalny zapach z kategorii gourmand, 
w którym uzależniający akord miodu sprawia, 
że masz ochotę na więcej. 75 ml 173,20/l

33958   49,90

Dyfuzor 
pozwala na 

delikatne 
rozpylanie 

mgiełki.

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY

mandarynka, miód, orchidea

Zmysłowa 
z natury

12,99

POZNAJ NASZYCH PERFUMIARZY

„Aby w pełni wyrazić świat pokus, 
wybrałam uwodzicielski aromat lśniącego 
miodu dla Love Potion So Tempting. 
Doskonale symbolizuje on zmysłowość 
ciała i przyjemność płynącą z łamania 
zasad."

Emilie Coppermann
Mistrz perfumiarstwa

Nie wstydź się... Pozbądź się zahamowań  
i zanurz się w świecie zakazanej przyjemności  

z Love Potion So Tempting.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-KONWALIOWY
kwiat bazylii, konwalia, piżmo

Ucieczka 
od zgiełku 

miasta

  Woda toaletowa My Little Garden
Nowoczesny, kwiatowy zapach o subtelnym i zarazem świeżym, zielonym 
aromacie kwiatów bazylii ma moc kojenia zmysłów i duszy oraz sprawia, 
że czujesz się jak we własnym, cudownym ogrodzie. 50 ml 799,80/l

33241   109,90   39,99 

  Woda toaletowa Joyce Turquoise
Inspirująca, otulająca słodyczą woda toaletowa, 
dzięki której zachowasz dziecięcą ciekawość świata. 
Lekkie, lśniące akcenty mają moc kojenia zmysłów 
oraz podnoszenia na duchu, tworząc kompozycję 
przypominającą spokojne jezioro kwitnące pięknymi 
liliami wodnymi. 50 ml 599,80/l

37767   59,90   29,99 

ORIENTALNO-
KWIATOWY

gruszka, akord lilii 
wodnej, piżmo

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

ZA
PA

C
H

Y 

Soczyste nuty subtelnie cierpkich, czerwonych jagód, 
cytryny i słodkiej, orzeźwiającej gruszki tworzą 

nowoczesny, musujący koktajl przywołujący 
uczucie spokoju. Całość otacza miękki i kojący woal 

piżma i bursztynowego drewna.

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME 
I ZRÓB TEST, BY WYBRAĆ 
IDEALNY ZAPACH

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Pomaluj swój świat
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KWIATOWO-DRZEWNY
kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 

luxury essenza, toskańskie drewno

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

SZTUKA 
PIĘKNEGO ŻYCIA

Perfumy Giordani Gold Essenza reprezentują kunszt piękna. 
Zamknięcie szklanego flakonu zostało wykończone prawdziwym 

24-karatowym złotem - wyjątkowy projekt podkreśla luksusowe 
wrażenia zmysłowe oraz niepowtarzalny charakter kompozycji  

i jej pozycję premium.

ZA
PA

C
H

Y 

  Perfumowany krem do ciała  
Giordani Gold Essenza
Luksusowy, nawilżający krem do ciała perfumowany 
świetlistym, kwiatowo-drzewnym zapachem 
Giordani Gold Essenza. 250 ml 59,96/l

31781   42,90

14,99 

  Perfumy Giordani Gold Essenza 
Promienne perfumy Giordani Gold Essenza to eliksir luksusu  
i perfumiarskiego kunsztu. Piękna buteleczka z zamknięciem  
zdobionym prawdziwym złotem skrywa kwiatowo-drzewny,  
mocno skoncentrowany zapach pięknego życia. 
50 ml 1999,80/l

31816   169,90

99,99 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!
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Wystarczy odwinąć 
górną część, by uzyskać 
ŁATWY DOSTĘP DO 
KOSMETYKÓW. 
WIELE PRZEGRÓDEK 
zapewnia stabilność 
i bezpieczeństwo.

Zabezpiecz swoje produkty za 
POMOCĄ WEWNĘTRZNYCH 
ELASTYCZNYCH PASKÓW, 
a następnie złóż kosmetyczkę 
i ŚCIĄGNIJ SZNUREK.

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Radosna świeżość

Zwilż dłoń niewielką 
ilością wody kolońskiej 

i dotknij miejsc, gdzie krew 
pulsuje tuż pod skórą, takie 

jak nadgarstek, szyja 
i wgłębienia za uszami.

PODKRĘĆ SWÓJ NASTRÓJ!

yuzu, liście mięty, piżmo

CYTRUSOWO-
KWIATOWY

ZA
PA

C
H

Y 

12,99
KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA

  Woda kolońska Radiant Rose
Woda kolońska o delikatnym zapachu wody różanej. Dzięki swej lekkości oraz 
pięknemu opakowaniu zapewnia odrobinę radosnej świeżości na co dzień. 
400 ml 62,48/l

35436   39,90

24,99 

  Kosmetyczka podróżna Feel Good
Lekka, świetnie zaprojektowana i zarazem stylowa kosmetyczka w modnym 
kształcie woreczka. Wysokość: 24 cm. Średnica: 16 cm. Materiał: poliester, 
stopu cynku. Wysokość: 24 cm; średnica: 16 cm. Materiał: poliester, stop cynku. 

42291   79,90

39,99 

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 599,80/l

37213   59,90

29,99 

  Mus pod prysznic Loved Up
150 ml 133,27/l

41658   29,90

19,99 

 

 

 

 

 

 

 

Delikatne nuty 
wody różanej 

zamknięte w pięknie 
zaprojektowanych, 

różowo-złotych 
opakowaniach.

SPOSÓB UŻYCIA

  35991 Żel pod prysznic Feel Good Wake Up 200 ml 19,90   35994 Żel pod prysznic Feel Good Chill Out 200 ml 19,90  

 35993 Żel pod prysznic Feel Good Loved Up 200 ml 19,90

Lekki i świeży zapach róż przywołuje nastrój długich, letnich wieczorów.  
Urok tych chwil będzie towarzyszył ci każdego dnia dzięki wodzie kolońskiej 

Radiant Rose o delikatnym zapachu wody różanej.
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  Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend
Zapach pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 1199,80/l

31293   119,90

59,99 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

Styl pełen blasku
KWIATOWO-OWOCOWO-

DRZEWNY
biała porzeczka, niezapominajka, 

drzewo cedrowe

  Woda toaletowa Lucia 
Bright Aura
50 ml 1199,80/l

33960   104,90   59,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1399,80/l

35681   119,90   69,99 

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-KWIATOWA

pomarańczowa wanilia, 
czerwona lilia, bursztyn

  Woda toaletowa Friends 
World dla Niej
50 ml 1199,80/l

33962   104,90   59,99 

  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1399,80/l

34484   119,90   69,99 

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

cynia, brzoskwinia, 
wanilia

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ORIENTALNO-
KWIATOWY

zielona gruszka, kwiat Tiare, 
wanilia

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ZA
PA

C
H

Y 

Pełen radosnej energii i niewymuszonego szyku 
Eclat Weekend Femme to zapach idealny na każdą okazję.

 

 

 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU
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  32338 Perfumowany krem do ciała Amber 
Elixir 250 ml 59,96/l 42,90   31784 Perfumowany 
krem do ciała Possess 250 ml 59,96/l 42,90 

  34088 Perfumowany krem do ciała Eclat 
Femme Weekend 250 ml 59,96/l 42,90

  31777 Perfumowany krem 
do ciała Divine 250 ml 59,96/l 42,90  

 31778 Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme 250 ml 59,96/l 42,90  

 31779 Perfumowany krem do ciała 
Love Potion 250 ml 59,96/l 42,90

frezja, płatki orchidei, 
drzewo sandałowe

płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe

imbir, kwiat kakaowca, czekoladabrzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

bursztyn, heliotrop, mandarynka ZA
PA

C
H

Y 

 

 

 

 

 

 

FANTASTYCZNA 
CENA 

14,99NA ŚWIETNE 
PRODUKTY!

KAŻDY 
PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA 

ZA JEDYNE
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ZA
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zielone liście, biały bez, 
heliotrop

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KAŻDA ZA

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   79,90

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Delicate Cherry Blossom
50 ml 799,80/l

32440   79,90

39,99

Kwiat wiśni… 
czy biały bez?

  Zestaw Men’s Collection Dark Wood
Zamknięty w eleganckim pudełku zestaw produktów dla mężczyzn 
- jedna z ulubionych wód naszych klientów Dark Wood oraz 
stworzony specjalnie do tego zestawu żel do mycia ciała i włosów. 
Dark Wood to wyrafinowana kompozycja przywołująca majestatyczne 
piękno i moc natury. Edycja limitowana. Woda: 50 ml, żel: 100 ml. 25,00/szt.

37376   99,90   49,99 

  Zestaw Women’s Collection Delicate Cherry Blossom
Niezwykle kobieca, czysta i słodka kompozycja Delicate Cherry zamknięta 
w pięknym pudełku - woda toaletowa i stworzony specjalnie do zestawu 
balsam do ciała tworzą duet, który może stać się wymarzonym prezentem. 
Edycja limitowana. Woda toaletowa 50 ml; balsam 100 ml. 25,00/szt.

37375   99,90   49,99 

 

 

  

Zapach to 
ponadczasowy prezent

Gotowy, elegancki prezent dla kogoś, kto jest dla ciebie całym światem? 
Mamy to! Ale pamiętaj, że warto też samemu sobie robić prezenty...

WODA TOALETOWA + ŻEL DO MYCIA WŁOSÓW 
I  CIAŁA W ELEGANCKIM OPAKOWANIU!

WODA TOALETOWA + BALSAM DO CIAŁA 
W ELEGANCKIM OPAKOWANIU!
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe

  Woda toaletowa 
Eclat Amour
Kompozycja, której piękno wyraża 
cud miłości. Zachwycające serce nuty 
delikatnego białego fiołka, białego 
irysa i drzewa cedrowego opowiadają 
o uczuciu, o jakim zawsze marzyłaś.  
50 ml 1199,80/l

35649   104,90

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

  Woda toaletowa Eclat Toujours
Rozgrzewająca serce kompozycja, 
przywołująca piękne, wypełnione miłością 
chwile. Eleganckie połączenie mięty, irysa 
i wyszukanego akordu skóry cuir corroyé 
wyraża uczucia, których zawsze pragnąłeś. 
75 ml 799,87/l

35651   104,90

Idealna miłość. 
Na zawsze.

ZA
PA

C
H

Y 

 
 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
Z APLIKACJĄ ORIFLAME
I POZNAJ TWÓRCĘ ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

59,99

KUP 1 
DOWOLNY 

ZAPACH 
ZA JEDYNE

KUP 2 
DOWOLNE 

ZAPACHY ZA 

49,99 
(KAŻDY)

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

mięta, irys, cuir 
corroyé
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żWYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno 
być widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie!

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

Unikalna 
szczoteczka 

O SPECJALNYCH 
WŁÓKNACH, 

które pokr y wają 
tuszem każdą rzęsę 

od nasady aż po 
końce oraz 

wspania le je 
rozdzie lają

P OZ NA J NASZ YCH 
NAU KOWCÓW
Współpraca z zaangażowanym 
zespołem naukowców jest prawdziwą 
przyjemnością, dzięki której możemy 
zapewnić najnowocześniejszą 
technologię w naszych kosmetykach 
kolorowych!

Leonie Soffe 
Kierownik ds. technologii kosmetyków 
pielęgnacyjnych i kolorowych

  Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 3112,50/l

 24,90 

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

34750
Black

36149
Black

Zestaw  
"Piękno spojrzenia" 

KREDKA + MASKARA 
ZA JEDYNE 

9,99 
KOD ZESTAWU: 623173

Oczy na 
pierwszym 

planieMiękka, ła t wa 
do blendowania 
formu ła wspania le 
podkreś la ocz y.

 

 
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 ﻿Pęseta Precision
Niezwykle precyzyjna, doskonale wyprofilowana 
pęseta usunie nawet najdrobniejsze włoski, 
pozwalając ci nadać brwiom perfekcyjny kształt. 
Elegancki projekt o niezwykłym kształcie i szykownym 
kolorze szczotkowanego srebra. Funkcjonalność, 
piękno i wygodna w jednym! Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   9,90

5,99 

 ﻿Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana z wytrzymałego 
plastiku. Idealna do temperowania kredek do oczu 
i konturówek do ust. Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

6,99 
36150 Brown

39338 Blonde 39339 Brown

• �ŁATWA APLIKACJA

• �TRWAŁE, UNIWERSALNE 
ODCIENIE

• �AKSAMITNIE GŁADKA 
FORMUŁA

NOWOŚĆ!
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 ﻿Kredka do oczu OnColour
1,12 g 8919,64/kg

 14,90

9,99 

38814 Blushed Pastel

38815 Smokey Nude

•	Dzięki specjalnej technologii kreuje odcień różu idealnie pasujący  
do naturalnej barwy twoich ust.

•	Naturalnie pozyskiwany olejek z róży i witamina E  
pomagają nawilżać i chronić usta.

Odcień różu idealnie dopasowany do 
naturalnego koloru twoich ust

 ﻿Kredka do brwi OnColour
Wykreuj naturalnie piękny rysunek brwi w kilka sekund! 
Aksamitnie gładka formuła kredki do brwi jest łatwa do nałożenia 
i wspaniale definiuje oraz modeluje brwi. Wybieraj spośród 
uniwersalnych odcieni i zwiększaj intensywność koloru według 
potrzeb. Chcesz superprecyzji? Wystarczy, że zatemperujesz 
kredkę! 1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

• �Pozwala kreować precyzyjne linie oraz 
makijaż typu smokey

• �Dobrze kryje i jest komfortowa  
w noszeniu

Małe paletki 
- wielki efekt!
• �Paletka cieni do powiek i brwi

Kredka wielu możliwości

• �8 idealnie dopasowanych 
odcieni

• �Bogactwo pigmentów  
i trwałość

Wypełniaj obszary  
rzadszych brwi krótkimi,  
lekkimi pociągnięciami. 
Nie wychodź poza swój 
naturalny łuk brwi,  
dodaj mu gęstości. 
Nakładaj delikatnymi 
pociągnięciami, by uzyskać 
naturalne wykończenie, i buduj 
kolor, aby uzyskać bardziej 
intensywny rysunek brwi. 

SPOSÓB UŻYCIA

38789
Love 
Pink

 ﻿Błyszczyk do ust 
OnColour
8 ml 1623,75/l

 19,90

12,99 

 ﻿Paletka cieni do powiek 
i brwi OnColour
4,24 g 7073,11/kg

 44,90

29,99 

Łatwy 
sposób na 

idealne brwi

• �Brąz dodaje spojrzeniu głębi



8382

36218 
Shimmering 

Copper

36217
Matte 
Black

31401 Black

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
Maskara nasycona serum stymulującym 
wzrost oraz odżywczą mieszanką wosków 
natychmiast wydłuża rzęsy i zwiększa ich 
objętość. Serum Lash Activator z upływem 
czasu poprawia wygląd i pozwala uzyskać 
grubsze, mocniejsze rzęsy, a naturalny wosk 
pszczeli zapewnia wyjątkową długość  
i objętość. Estry jojoby odżywiają rzęsy  
i ułatwiają aplikację tuszu. 8 ml 3748,75/l

34751   47,90

29,99 

NOWOŚĆ!
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 ﻿Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się rozprowadza. 
Idealnie dopasowane odcienie zawierają intensywne pigmenty, zapewniające 
wyrazisty kolor. Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 20791,67/kg

 49,90 

38845
Delicate 

Pink - Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

 ﻿Zalotka Giordani Gold
Wysokiej jakości, lekka zalotka zapewnia idealny nacisk  
i wspaniale podkręca rzęsy. Wygodna w użyciu, unosi 
rzęsy już u ich nasady sprawiając, że oczy wyglądają 
na większe, a spojrzenie jest świeże i kuszące.  
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

19,99 

 ﻿Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek z bogatymi pigmentami, zapewniającymi 
intensywny kolor. Dzięki precyzyjnemu pędzelkowi 
możesz kreować zarówno subtelne kreski, jak i wyraziste 
linie. Trwały, odporny na ścieranie i rozmazywanie. 
Testowany okulistycznie. 3,2 ml 9996,88/l

 47,90

31,99 

 ﻿Kredka do oczu Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu z wysoką zawartością 
pigmentów. Dostępna w 4 odcieniach. 1,8 g 11105,56/kg

 27,90

19,99 

WYJĄTKOWE POŁĄCZENIE 
TUSZU I SERUM

Odżywcza 
mieszanka 

wosków

Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów Serum Lash 
Activator

Serum Lash Activator  
stymuluje wzrost rzęs

Odżywcza mieszanka wosków 
zwiększa długość i objętość

Estry jojoby ułatwiają  
aplikację tuszu

Witamina E 
odżywia rzęsy

Niech twoje rzęsy z każdym dniem 
stają się dłuższe i mocniejsze dzięki 
tuszowi Giordani Gold Incredible 

Length Potion - nasyconemu serum, 
naturalnymi ekstraktami i woskiem 

pszczelim. Wszystko po to, by 
zapewnić twojemu spojrzeniu 

nieodparte piękno.

D ł uższe, 
mocniejsze, 

piękne... 
Twoje rzęsy

96% potwierdza 
- rzęsy wyglądają na 
dłuższe po pierwszym 

użyciu* 
 

87% potwierdza 
- rzęsy natychmiast 

wyglądają na zdrowsze* 
 

80% potwierdza 
- rzęsy wydają się 

mocniejsze po  
4 tygodniach* 

 
*Test konsumencki

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

Rzęsy "czarniejsze od czerni" 
dzięki intensywnym pigmentom
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31804
Light 
Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose 
Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

 ﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold Liquid 
Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

33386
Noble 
Nude

33388
Rose 
Petal

33390
Elegant 
Fuchsia

33392
Red 

Romance

33394
Currant 

Red

33387
Delicate 

Pink

33389
Luscious 

Coral

33391
Regal 

Amber

33393
Graceful 
Mauve

33395
Rich 

Burgundy

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

41765
Exquisite 

Rouge

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 8568,57/l

 49,90

29,99 

40657
Pearl 
Nude

40658
Rose 

Quartz

40659
Red 

Garnet

40660
Fire 
Opal

40661
Lustrous 
Amber

40662
Brown 
Topaz

40663
Royal 
Ruby

40664
Purple 

Sapphire

  Pomadka Giordani Gold 
Jewel
4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 1666,33/l

 69,90

49,99 
32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

29,99 

  Baza pod makijaż Giordani 
Gold MasterCreation
8 g 4998,75/kg

35587   69,90

39,99 

32414
Pink

  Odmładzający balsam 
do ust Giordani Gold SPF 12
10 ml 2999,00/l

 39,90

29,99 

Kremowy balsam do ust 
o delikatnym kolorze
• �z odżywczą witaminą E 

i niezbędnymi kwasami 
tłuszczowymi

• �z udoskonalającym 
kwasem �hialuronowym

• �z ochronnym filtrem SPF 12

Ł AT W Y  S P O S Ó B  NA  PERFEKCJĘ

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic 
Matte
3,8 g 13131,58/kg

 49,90 
36799
Ecru 

Cream

36800
Ginger 
Caress

36801
Rose 
Angel

36802
Taupe 
Grace

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 

Vibrance

36805
Timeless 

Red

36806
Coffee 

Caramel

36807
Sepia 
Flame

36808
Spicy 
Plum

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

EDYCJA 
LIMITOWANA

Lśniąca, odżywcza 
pomadka
• �Naturalne oleje roślinne 

o właściwościach 
odżywczych

• �Połysk inspirowany 
klejnotami

• �Gładka, kremowa 
konsystencja - 98% 
potwierdza*

• �Pomaga wykreować 
gładką bazę

• �Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości

• �Jedwabista formuła 
kremowego żelu

• �Błyskawiczny efekt 
matujący

L U KS U S OW E  O B L I C Z E  M A K I J A Ż U

Pomadka odmładzająca 
• �Wyjątkowa formuła 

- olejek przekształcający 
się w jedwabisty mat

• �Zawiera odmładzający 
usta olej arganowy

• Nie wysusza ust
• �SPF 15 pomaga chronić 

usta przed starzeniem

• �Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe, naturalne 
wykończenie

• �Działa na specyficzne 
niedoskonałości skóry 
oraz ukrywa je*

*Test konsumencki
*Test konsumencki

**Test kliniczny

• �Jedwabista formuła zapewniająca 
naturalny efekt

• �Wygładza koloryt cery oraz nadaje 
mu młodzieńczą świetlistość**

• �Z cennym ekstraktem z białych trufli 
i SPF 8

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU! Nakładaj bazę opuszkami 

palców przed zastosowaniem 
podkładu. Zacznij od strefy T  
i okolic konturów V. Na koniec 
nałóż ją na łuk Kupidyna, 
podbródek i okolice nosa.

SPOSÓB UŻYCIA

 

 

 

 

 

 
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 ﻿Kredka do oczu The ONE  
High Impact
Niezwykle łatwa w aplikacji, trwała 
kredka do oczu o ultrakremowej, 
wodoodpornej formule. Nie wymaga 
temperowania i jest odporna na 
blaknięcie oraz rozmazywanie. Mieszaj 
i łącz odcienie oraz matowe i lśniące 
efekty, by znaleźć swój look na każdy 
dzień! 0,3 g 43300,00/kg

 24,90ŁATWA APLIKACJA, ŚWIETNE ODCIENIE

Idealna kreska

M
A
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Ż

12,99

Makijaż: Kredka do oczu 
The ONE High Impact 

36547 Pitch Black, Kredka 
do oczu The ONE High 

Impact 36553 Skyline Blue.

METALICZNAMATOWE

EKSPERYMENTUJ 
Z ODCIENIAMI!

NIE WYMAGA 
TEMPEROWANIA



!

8988

  Kosmetyczka-kuferek The ONE
Zapinana na suwak, wykonana z czarnego poliestru kosmetyczka, w której 
możesz przechowywać swoje ulubione kosmetyki. Ozdobiona logo The ONE. 
W środku wygodna przegródka i miejsca na pędzle. 19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90

34,99 

  Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 11758,82/kg

32365   29,90

19,99 
  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2498,75/l

34107   39,90

33
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36031
Cosy 
Pink

33
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35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade

35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate Lustrous
4 g 9975,00/kg

 39,90 

37300
Warm 
Peach

37301
Stylish 
Blush

37302
Clover 
Haze

37303
Mysterious 

Pink

37304
Sleek 
Pink

37305
Sweet 

Tangerine

37306
Classy 
Red

37307
Trendy 

Crimson

37308
Chic 

Burgundy

37309
Casual 
Brown

 ﻿Konturówka do ust The ONE
0,28 g 99642,86/kg

 27,90 

41147
Graceful 

Nude

41148
Caramel 

Mode

41149
Mellow 
Mauve

41150
Rose 

Tenderness

41151
Absolute 

Pink

41152
Sunset 
Orange

41153
Red 

Carpet

41154
Smooth 

Burgundy

41155
Plum 

Opulence

41156
Audacious 

Brown

 ﻿Błyszczyk do ust The ONE 
Lasting Shine
5 ml 7580,00/l

 37,90 
38765
Creamy 

Rose

38766
Creamy 
Beige

38767
Creamy 
Berry

38768
Sparkling 

Blush

38769
Sparkling 
Fuchsia

38770
Sparkling 
Cherry

38771
Crystal 
Nude

38772
Crystal 
Coral

38773
Crystal 

Pink

38774
Crystal 
Plum

  Pomadka The ONE 
Colour Unlimited 
Super Matte
1,7 g 12935,29/kg

 37,90

21,99 

  Wodoodporny tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 39,90

  Tusz do rzęs The ONE Tremendous 
Fierce  10 ml 1999,00/l

 39,90

35
72

7 B
lac

k

Długie, rozdzielone 
i podkręcone rzęsy 

- BEZ WZGLĘDU 
NA POGODĘ!
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i

Dostępna tylko 
w Oriflame szczoteczka 
z OPATENTOWANĄ TECHNOLOGIĄ 
DUAL CORE o podwójnym działaniu, 
stworzona, by nadawać rzęsom 
niesamowitą objętość.

WODOODPORNY*

Synergicznie działający 
duet SPECJALNYCH 
WŁÓKIEN wydłuża 
i pogrubia każdą rzęsę, 
zapewniając drapieżną 
objętość i wyrazistość.

19,99
KAŻDY TUSZ ZA
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Balsam, który udoskonala, 
pielęgnuje i chroni usta,  
a także może pełnić  
rolę bazy.

Odżywcza, ultramatowa formuła utrzymuje 
się na ustach nawet przez 11 godzin*
*Test konsumencki

Balsam do ust 
o podwójnym działaniu 
natychmiast nawilża 
i subtelnie powiększa 
usta oraz nadaje im 
delikatny kolor.

Nawilżenie czy kolor? 
Już nie musisz wybierać!

Oszałamiające rzęsy 
w mgnieniu oka!

33364
Nonstop 

Nude

33367
Forever 
Fuchsia

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33368
Perpetual 

Papaya

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33369
Sunset 

Horizon

  Balsam do ust  
The ONE A-Z
4 g 4997,50/kg

 29,90

19,99 
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  Lusterko kieszonkowe
Eleganckie kompaktowe lusterko, 
idealne do częstych poprawek 
makijażu w podróży lub biurze. 
Dzięki niemu zawsze możesz 
wyglądać perfekcyjnie - miej lusterko 
zawsze przy sobie, w kieszeni lub 
torebce! ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   15,90

9,99 

35171
Rose 
Chic

35174
Cranberry 

Blush

35179
Coral 
Ideal

35189
Taupe 

Intensity

35166
Pink 
Flair

35181
Sunset 
Show

35188
Trendy 
Cocoa

35190
So 

Blackberry

35169
Nude 
Mauve

35170
Clover 
Dream

35182
Fatal 
Red

35185
Berry 
Bliss

35187
Mocha 
Cream

35173
Uptown 

Rose

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35178
Flashy 
Coral

35191
Purple 

Glamour
  Pomadka The ONE Colour Stylist 
Ultimate Lustrous
Supermodne, starannie dobrane odcienie i formuła 
5 w 1, w której ponad 40% stanowią odbijające światło 
olejki, zapewniają ustom intensywny kolor i piękny 
blask. Specjalnie zaprojektowany sztyft ułatwia 
perfekcyjną aplikację. 4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 

NEUTRALNY 
ODCIEŃ CERY

CHŁODNY 
ODCIEŃ CERY

CIEPŁY 
ODCIEŃ CERY

Jeśli kolor twoich żył na 
nadgarstkach jest niebiesko-
zielony, te odcienie będą 
dla ciebie najlepsze.

Wybierz te odcienie, jeśli 
żyły na twoich nadgarstkach 
są niebieskie lub fioletowe.

Jeśli żyły mają kolor 
oliwkowy, wybieraj spośród 
ciepłych odcieni pomadki.

SKORZYSTAJ Z NASZEGO PRZEWODNIKA, BY OKREŚLIĆ 
ODCIEŃ CERY I DOBRAĆ IDEALNY KOLOR SZMINKI!

35
17

1 
Ro

se
 C

hi
c

M
A

KI
JA

Ż

37485 Caramel Brown

37482 Apricot Peach

37483 Urban Mauve

37484 Bliss Pink

37481 Bare Nude

Specjalny kształt pomadki 
zapewnia perfekcyjne 

podkreślenie ust!

35
17
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Chcesz sprawdzić lub 
poprawić makijaż? Nie 
ma problemu! Nasze 
kompaktowe lusterko 
będzie stało na straży 
twojej urody przez cały 
dzień. Jest idealne do 
torebki, więc możesz 
poprawić makijaż 
w dowolnym miejscu 
i czasie!

Odcienie pełne blasku

EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

  Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate
Wielofunkcyjna pomadka 
o ultrakremowej formule. 
Supermodne, bogate odcienie są 
trwałe i fantastycznie podkreślają 
twoją urodę. Innowacyjny kształt 
szminki zapewnia perfekcyjny 
makijaż ust. 4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 

35172
Pink 

Attitude

35168
Rosewood 

Charm

35177
Raspberry 

Rave

35184
Red Haute 
Couture

35186
Irresistible 

Copper

35167
Metlted 
Caramel

Makijaż: Pomadka The ONE Colour Stylist Ultimate 
35175 Plum Elegance.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Specjalny kształt pomadki 
zapewnia perfekcyjne 

podkreślenie ust!

 

 

 

KREMOWE, SUPERMODNE ODCIENIE
NASYĆ USTA 

LŚNIĄCYM KOLOREM
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  Gąbeczki do 
podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5  
x 2,1 cm. 

41560   7,90

5,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

35307
Honey Beige

32283
Vanilla

32285
Natural Rose

32284
Porcelain

32288
Natural Beige

32287
Light Ivory

32286
Natural Nude

M
A

KI
JA

Ż

  Zestaw 
korektorów 
The ONE
6 g 4331,67/kg

 39,90

25,99 

2

1

2

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 666,33/l

31585   29,90

19,99 

  Sztyft do makijażu The ONE Styler
Bronzer, rozświetlacz, róż i odcień do konturowania  
- te wielofunkcyjne sztyfty pozwolą ci wykreować 
pełny makijaż w kilka chwil. Cztery odcienie, 
które możesz stosować do podkreślania oczu,  
ust i policzków. Unikalna kremowa formuła,  
łatwa do nakładania i blendowania. 6 g 5831,67/kg

 59,90

34,99 

BAZA

Nieskazitelna cera  
i mniej widoczne 
pory. 

Nasz najmocniej  
kryjący podkład 
- pokochasz go!

Baza niweluje widoczność 
porów i udoskonala wygląd 
cery, dzięki czemu możesz ją 
nosić nie tylko pod podkład.

PODKŁAD
Dwa kremowe, silnie kryjące 
korektory i utrwalający je puder 
prasowany zapewnią cerze 
nieskazitelność.

Zapomnij 
o wypryskach 
i niedoskonałościach

Podkład The ONE Everlasting nadaje pełne 
i zarazem naturalne pokrycie, które pozostaje 
na skórze 25 godzin*, bez wzgędu na pogodę. 
Dodatkowo zawiera SPF 30, zapewniając cerze 
bezpieczeństwo przez całe lato!

SZTYFT
Wykończ swój makijaż, stosując 
wielofunkcyjne sztyfty! Możesz 
je nakładać na usta, policzki, 
powieki - jak tylko chcesz!

Krem 1 
Maskuje ciemne cienie 
pod oczami 
Czerwona tonacja

Krem 2 
Maskuje wypryski 
Żółta tonacja

Puder prasowany 
Utrwala korektor

• �Miękka, kremowa formuła zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �Wielofunkcyjne sztyfty do ust, oczu 
i twarzy - brązujacy, rozświetlający, 
konturujący oraz róż

• �Możliwość stopniowania koloru, 
stopień krycia od lekkiego do 
średniego

Złam zasady! Kto powiedział, że nie wolno stosować bronzera  
do malowania oczu czy różu jako szminki?

Nałóż róż na policzki,  
a także stosuj go jako 

cień do powiek lub 
szminkę!

Używaj bronzera do 
modelowania twarzy 

lub jako cień do 
powiek.

Odcień do konturowania 
nakładaj pod kości 

policzkowe, wzdłuż linii 
żuchwy i boków nosa; 

możesz też stosować go jako 
cień do powiek.

Nakładaj rozświetlacz 
na kości policzkowe, 

pod brwiami i na 
grzbiecie nosa… lub 

stosuj go jako cień  
do powiek!

Rozświetlacz Róż Szminka Cień do powiek
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32593 Medium
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  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1873,75/l

37907   26,90

14,99 

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 1873,75/l

42568   26,90

14,99 

NOWOŚĆ!

36071 Dewy Grey

36072 Creamy Sunset

36074 Soft Moss

36073 Milky Red

 ﻿Lakier do paznokci The ONE Gloss N'Wear
Stylowe paznokcie mają teraz nowe słoneczne 
odcienie. Wysycha w sześćdziesiąt sekund, 
aby błyskawicznie dać efekt rodem z salonu 
kosmetycznego. Spraw sobie wakacyjne paznokcie 
w tempie godnym największych światowych 
metropolii! 8 ml 1998,75/l

 29,90   15,99 

Eleganckie, wakacyjne 
paznokcie w okamgnieniu!

• �Długotrwała formuła
• �Intensywny, odporny na blaknięcie kolor
• �Rewelacyjny połysk
• �Schnie w mniej niż 1 minutę*

*Test konsumencki
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Lakier nawierzchniowy 3 w 1

1. �Większa trwałość - dzięki 
technologii ProStay, która 
zapobiega odpryskom i łuszczeniu 
się lakieru.

2. �Efekt objętości - formuła 
zwiększająca objętość 
zaprojektowana, by paznokcie 
wyglądały na mocniejsze i grubsze.

3. �Ultra Połysk - z czynnikiem 
wzmacniającym połysk Shine 
Enhancing Film Former, by stworzyć 
piękny kryształowy połysk na 
warstwie koloru twojego paznokcia.

Nałóż pożądany lakier do 
paznokci. Po całkowitym 
wyschnięciu nałóż warstwę 
wierzchnią na warstwę 
koloru. Użyj na koniec 
swojej rutyny malowania 
paznokci.

SPOSÓB UŻYCIA

M
A

KI
JA

Ż

Nałóż na czyste paznokcie 
przed aplikacją lakieru do 
paznokci. Pozostaw do 
całkowitego wyschnięcia 
przed nałożeniem na 
wierzch wybranego lakieru. 
Niech będzie to pierwszy 
krok w twojej rutynie 
malowania paznokci.

Lakier bazowy  3 w 1

Zwiększ trwałość swojego lakieru do paznokci!
Przygotuj swoje paznokcie na perfekcję i ciesz się długotrwałym, błyszczącym manicure dzięki kolekcji  

THE ONE PRO WEAR - profesjonalnie skomponowanemu lakierowi podkładowemu i nawierzchniowemu,  
dzięki którym będziesz mogła dłużej cieszyć się swoimi idealnymi paznokciami.

1. �Tworzy gładką 
powierzchnię paznokcia, 
która ułatwia aplikację 
lakieru.

2. �Zwiększa przyczepność  
lakieru do paznokci dla 
jego maksymalnej trwałości 
dzięki technologii ProStay.

3. �Chroni paznokieć przed 
zabrudzeniem lub 
żółknięciem.

SPOSÓB UŻYCIA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  
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  Serum do paznokci 5 w 1 The ONE
Serum, które znakomicie odżywia suche, łamliwe 
paznokcie. Wzbogacone ektraktami roślinnymi 
oraz minerałami, nawilża, wzmacnia i przywraca 
elastyczność. 8 ml 1873,75/l

32580   26,90

14,99 
  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE 
Ultimate  8 ml 3737,50/l

43185   29,90 

  Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 
mm Materiał: EVA. 

38337   9,90

7,99 

  Obcinacz do 
paznokci Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   9,90

7,99 

 ﻿Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

 ﻿Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

 ﻿Nawierzchniowy 
lakier The ONE 
Instant Rescue
8 ml 3362,50/l

37906   26,90 

  Paski do manicure Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 2,4 x 0,2 
oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   9,90

5,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

14,99 

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 
x 1,5 cm. 

42290   39,90

24,99 

  Pędzle do usuwania 
lakieru Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. 
Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm 
oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

24,99 

41195 
Fiery 
Red

41191 
Blaze 
Peony

41192 
Lilac 
Snow

41190 
Sparkling 

Coral

41194 
Rich 

Goldmine

41196 
Deep 

Maroon

41193 
Mulberry 

Wood

41189 
Rosy 

Mocha

41188 
Cashmere 

Rose

41187 
Nude 
Sorbet

  Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
Uzyskaj efekt objętości 3D 
i żelowego połysku nawet przez 
11 dni, stosując jednocześnie lakier 
kolorowy i nawierzchniowy The ONE 
Ultimate. Z technologią Photo Reactive: 
najwyższy poziom trwałości, żelowy 
połysk, efekt objętości 3D  
i intensywność kolorów. Technologia 
Photo Reactive jest aktywowana  
w świetle dziennym tylko po 
nałożeniu lakieru nawierzchniowego 
Ultimate. 8 ml 3737,50/l

 29,90 

Dzięki technologii Photo Reactive 
możesz cieszyć się efektem 

żelowego manicure jak  
z salonu - soczystym, trwałym 

kolorem i wyjątkowym połyskiem  
- stosując w domowym zaciszu 

nasz dwustopniowy system  
The ONE Ultimate. Bez lamp.  

Bez narzędzi. Bez problemów.

M
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Manicure jak z salonu... 
we własnym domu!

Objętość 3D i efekt 
żelowego manicure 

w 2 prostych krokach!

Krok 1 Krok 2

Nawilża suche, łamliwe paznokcie

Pomaga wzmacniać paznokcie 
i uelastycznia je

Wzbogacone odżywczymi 
ekstraktami roślinnymi i minerałami, 
dzięki którym regeneruje płytki

Odżywia słabe, kruche paznokcie

Pomaga przywrócić płytkom 
zdrowy wygląd

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

  
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Pielęgnacja 
paznokci 5 w 1
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  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90 

  Przeciwstarzeniowy krem do 
rąk Pro-Youth
50 ml 398,00/l

20357   19,90 

  Ochronna emalia do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

Wykonany 
z trwałego akrylu, idealny 
do codziennego 
stosowania.

Pielęgnacja 4 w 1: utwardza, 
wzmacnia, chroni płytkę paznokci 
i wypełnia nierówności

Przywraca właściwy poziom 
nawilżenia, chroniąc  
i poprawiając kondycję skóry.

Stymuluje produkcję kolagenu; 
bogaty w aminokwasy,  
minerały i antyoksydanty.

GLICERYNA

EKSTRAKT Z SOI

GŁÓWNY SKŁADNIK

M
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ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

PILNIK DO PAZNOKCI + KREM 
DO RĄK + EMALIA OCHRONNA  

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 623174

Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz 
paznokciom kształt 
i wygładzisz ich 
krawędzie. Po użyciu 
oczyść pilnik ciepłą 
wodą.

Stosuj emalię 
ochronną jako lakier 
podkładowy, aby 
wzmocnić paznokcie 
w ciągu 3 dni* oraz 
zredukować ich 
rozdwajanie się.
*Badanie konsumenckie

Błyskawiczna odnowa 
dłoni i paznokci

Podstawowe produkty, dzięki którym 
twoje dłonie i paznokcie będą 

wyglądać doskonale.

PILNIK DO PAZNOKCI

PILNIK DO PAZNOKCI

EMALIA OCHRONNA

EMALIA OCHRONNA

KREM DO RĄK

 

 
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  Szal Rebel Bee
Poliester: 40% z recyklingu; 60% nowy 
materiał. 180 x 90 cm. 

44519

49,99 

3 w 1! 
Noś same kolczyki 

jako sztyfty albo 
dodaj łańcuszek 
i łącz dowolnie 

pszczoły i plastry 
miodu!

Pokaż, kto jest 
prawdziwą 

królową!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Intesywny 
żółto-czarno-biały 

pszczeli wzór

  Kolczyki Rebel Bee
Metal, szklane kamienie, testowane na obecność 
niklu. Łańcuszek: 5,45 cm; pszczoła: 1,7 x 1,4 cm, 
plaster miodu: 1,4 x 0,95/0,8 cm. 

44486

19,99 

  Naszyjnik Rebel Bee
Metal, szklane kamienie, testowany na 
obecność niklu. Długość: 76,8 cm; 
pszczoła: 2,7 x 2,2 cm; plaster miodu: 
3,6 x 2,2 cm. 

44491

39,99 

  Pierścionek Rebel Bee
Oryginalny, ciekawy projekt z supermodnym 
motywem plastra miodu i pszczoły - połyskujący 
niczym złocisty miód! Metal, szklane kamienie, 
testowany na obecność niklu. Średnica: 2 cm; 
pszczoła 1,5 x 1,2 cm. Regulowany. 

44494

29,99 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Olśniewaj!

2 w 1: dodaj 
zawieszki z kulkami, 

by uzyskać 
spektakularny efekt!

Niezbędny dodatek 
nie tylko do letnich 
stylizacji!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

  Kolczyki Breeze Fire Ball
Kosmicznie połyskujące kolczyki 2 w 1, które możesz 
nosić na dwa sposoby, dołączając zawieszki z kulami 
inkrustowanymi szklanymi kryształkami. Idealne na 
gorące letnie imprezy! Metal, akryl, kamienie szklane; 
testowane na obecność niklu. Długość 6,8 cm; 
średnica zawieszki: 1,2 + 1,6 cm. 

43522

29,99 

  Naszyjnik Breeze Fire Ball
Efektowny naszyjnik z zawieszką inkrustowaną 
szklanymi kryształkami. Wspaniale połyskuje, nadając 
stylizacjom elegancki wygląd. Doskonały zarówno do 
ubrań dziennych, jak i wieczorowych. Metal, akryl, 
kamienie szklane; testowany na obecność niklu. 
Łańcuszek: 80 + 6 cm; średnica zawieszki: 2,2 cm. 

43523

39,99 
  Bransoletka Breeze Fire Ball
Efektowna bransoletka dekorowana dwoma 
kosmicznie lśniącymi kulami inkrustowanymi 
szklanymi kryształkami. Doskonale sprawdzi się jako 
dodatek zarówno do dziennych, jak i wieczorowych 
strojów. Metal, akryl, kamienie szklane; testowana 
na obecność niklu. 19,5 x 2cm; średnica kulki: 1,2 cm. 

43525

24,99 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

M
O

DA

 ﻿Okulary przeciwsłoneczne Express
Duże okulary przeciwsłoneczne o klasycznie 
zdobionych oprawkach w nowoczesnym kształcie. 
Stylowy dodatek, który jednocześnie chroni oczy. 
Niezbędny nie tylko latem! PC, kategoria soczewek 3. 
Rozmiar uniwersalny. 

38292   39,99

24,99 

2 w 1
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SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME  
I POZNAJ WIĘCEJ PRODUKTÓW  
Z TEJ KATEGORII
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PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś,  
co każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry.

39,99

Dla wszystkich typów cery

40+

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA
Po ośmiu latach badań nasi naukowcy 

odkryli przeciwstarzeniowe właściwości 
czarnego irysa i wykorzystali je, tworząc 
ekskluzywny kompleks, który wzmacnia 
procesy ujędrniające skóry, zatrzymuje 

proces starzenia i sprawia, że cera 
zachowuje młodzieńczy wygląd 

i elastyczność.

GŁÓWNY SKŁADNIK

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną i widocznie młodszą. 
Z filtrem SPF 15. 50 ml 799,80/l

22424   69,90

TERAZ ZA JEDYNE

• POPRAWIA KONTUR TWARZY 
69% POTWIERDZA*

• ZAPEWNIA UCZUCIE JĘDRNEJ, LEPIEJ NAPIĘTEJ SKÓRY 
70% POTWIERDZA* 

• ZNACZĄCO REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ DROBNYCH LINII I ZMARSZCZEK 
74% POTWIERDZA*

  22814 Odbudowujący krem na noc Royal Velvet 50 ml 1398,00/l 69,90 

  22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 2993,33/l 44,90

P OZ NA J NASZ YCH 
NAU KOWCÓW

„Oceniam bezpieczeństwo składników  
i formuł, szczególnie naszych produktów 
do pielęgnacji skóry. Dzięki naszym 
solidnym ocenom bezpieczeństwa klienci 
mogą mieć pewność, że wszystkie nasze 
produkty na całym świecie są 
bezpieczne w użyciu."

Justine Drevet 
Główny toksykolog, Bezpieczeństwo Produktu

Połączone moce natury 
i nauki dbają o jędrność 

i gładkość skóry

 

 

 

*Testy konsumenckie z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY
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  Szpatułka do nakładania 
maseczek
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,90

12,99 

  Gąbka konjac Charcoal
Wymiary (sucha gąbka):  
5,6 x 5,6 x 2,5 cm. 

37552   24,90

19,99 

  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

7,99 

  Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! 
Dzięki pojemnikowi waciki i patyczki 
kosmetyczne będą zawsze na swoim 
miejscu. Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 
22 x 8 cm. 

29043   29,90

19,99 

  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
System 3 w 1 do pielęgnacji twarzy z technologią 
soniczną zapewnia efekt czystszej, bardziej 
promiennej i młodziej wyglądającej skóry.  
W zestawie 3 głowice: szczoteczka oczyszczająca, 
głowica złuszczająca oraz masująca. Trzy 
programy. Wymaga 2 baterii AA (nie dołączone). 
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej:  
5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

169,99 
  Wymienne szczoteczki SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

39,99 

UDOWODNIONE KLINICZNIE EFEKTYWNE I WIDOCZNE USUWANIE MAKIJAŻU, NADMIARU SEBUM, 
CODZIENNYCH AGRESORÓW, TAKICH JAK BRUD I PYŁ ORAZ INNYCH ZANIECZYSZCZEŃ∆

• �Głęboko oczyszczająca 
SZCZOTECZKA

• �Tonizująca METALOWA 
GŁOWICA DO MASAŻU

• �Udoskonalająca 
SILIKONOWA GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

MŁODSZY WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO PIERWSZYM UŻYCIU*

*�Test konsumencki z zastosowaniem wszystkich trzech głowic, 
kosmetyku oczyszczającego oraz nawilżającego

∆�Test kliniczny z zastosowaniem wszystkich trzech głowic, 
kosmetyku oczyszczającego oraz nawilżającego
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  24188 Krem na noc Time 
Reversing Intense SkinGenistII™ 
50 ml 99,90   24185 Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15 50 ml 99,90

  22419 Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection 15 ml 59,90   21339 Płyn 
micelarny Diamond Cellular 200 ml 59,90  

 13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 129,90

Zanurz gąbkę w ciepłej 
wodzie - gdy zmięknie, 
będzie gotowa do użycia. 
Przecieraj nią twarz, 
omijając okolice oczu. 
Po użyciu wypłucz i powieś, 
by wyschła.  

 

 

 

 

 

 

PERFEKCYJNA 
czystość cery

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

SPOSÓB UŻYCIA

 

 

 

 

 
 

 

 

  Szczoteczka 
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   19,90

12,99 
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  Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin
50 ml 398,00/l

34872   19,90 

  Maseczka do twarzy 2 w 1 Pure Skin 
Dual Action
2 x 6 ml. 499,17/l

37570   9,90

5,99 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 199,33/l

32648   29,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 598,00/l

32649   29,90 

  Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 499,17/l

32652   9,90

5,99 

  Żel peelingujący do 
mycia twarzy Pure Skin
150 ml 199,33/l

32647   29,90 

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

Pożegnaj się 
z zaskórnikami!

1

2

Do cery tłustejW KAŻDYM WIEKU

1. �Nałóż peeling na wilgotną skórę i delikatnie 
masuj, a następnie spłucz. Osusz twarz. 

2. �Nałóż maseczkę, omijając okolice oczu. Po 
5 minutach spłucz. Stosuj 1-2 razy w tygodniu.

Pielęgnuj kłopotliwą cerę 
głęboko ją oczyszczając!

Zwalcza 
wypryski 
w 8 godzin*◊ 

◊Testy kliniczne
*Testy konsumenckie

Usuwa 
zanieczyszczenia, 
redukuje nadmiar 
sebum i odświeża 
skórę.

Naturalna gąbka 
przeznaczona do 
szybkiego i delikatnego 
demakijażu oraz 
głębokiego oczyszczania.

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

3,99 

  Żel do mycia twarzy Pure Skin
150 ml 133,27/l

32646   29,90

19,99 

  Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 3331,67/l

32651   29,90

19,99 

NOWOŚĆ!

 

 
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 

 

 

 

 

MASECZKA CHŁODZĄCA: 
nałóż grubą warstwę 
równomiernie na całą twarz, 
omijając okolice oczu. 
Pozostaw na 10 minut, 
a następnie zmyj maseczkę 
zimną wodą. Delikatnie osusz 
skórę. Następnie zastosuj 
ulubiony tonik i krem 
nawilżający. 

MASECZKA PAROWA: 
oczyść skórę, a następnie 
niewielkimi, okrężnymi 
ruchami wmasuj grubą 
warstwę maseczki. Unikaj 
okolic oczu. Pozostaw 
maseczkę na 5 minut  
i spłucz ciepłą wodą. 
Delikatnie osusz skórę.
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  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 

  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
100 ml 499,90/l

34891   69,90

49,99 

SPF SPF

SPF

  Krem do opalania dla 
dzieci SPF 50 Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 6248,75/kg

34899   69,90

49,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

Nowy poziom ochrony 
przeciwsłonecznej
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TECHNOLOGIA MULTI-RAYS
zawiera filtry UV o szerokim spektrum 

działania, o wysokim i bardzo wysokim SPF, 
które chronią skórę przed promieniowaniem 

UV, poparzeniem słonecznym, 
przedwczesnym starzeniem się skóry 

i zagrożeniem związanym z nowotworem. 

Te szwedzkie rośliny zostały wybrane ze 
względu na ich unikalne właściwości - chronią 

skórę przed uszkodzeniami powodowanymi 
przez promieniowanie słoneczne oraz 

odwodnieniem. 

MOROSZKANORDYCKA BAWEŁNA

Wysoka zawartość witamin A, C i E oraz 
polifenoli zapewnia skórze ochronę przed 

promieniami UV oraz utrzymuje odpowiednie 
nawilżenie podczas przebywania na słońcu.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O OCHRONIE PRZECIWSŁONECZNEJ

  Spray samoopalający Sun Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90   19,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   29,90   19,99 

Krem do opalania do 
skóry wrażliwej SPF 50+ 

za jedyne 

5 zł 
przy zakupie kremu do opalania 

dla dzieci lub sztyftu 
przeciwsłonecznego

JAK TO DZIAŁA?

 
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 

 
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KROK 1: 
OCZYSZCZANIE - PRZYGOTOWANIE DO 
LEPSZEGO WCHŁANIANIA
Prawidłowe oczyszczanie skóry rano i wieczorem sprawia, 
że skóra jest zdrowsza, a produkty pielęgnacyjne lepiej się 
wchłaniają, zapewniając optymalne rezultaty.

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA PIELĘGNACJA
Kremy pod oczy mają lżejszą konsystencję i są 
bezzapachowe. Zostały specjalnie opracowane,  
by odpowiadać na specyficzne potrzeby skóry okolic  
oczu - zmarszczki, opuchnięcia i cienie.

KROK 3: 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA  
- AKTYWACJA MOCY
Serum to potężna dawka mocy w rytuale pielęgnacyjnym. 
Płynna konsystencja serum sprawia, że produkt szybko  
i efektywnie dostarcza skórze nawilżające i zachowujące 
młodość składniki aktywne przed nałożeniem kremu na 
dzień lub na noc.

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE I OCHRONA
Kremy na dzień i na noc to ostatnia dawka aktywnych 
składników oraz nawilżenia. Krem na dzień pomaga 
nawilżać i chronić skórę, natomiast krem na noc regeneruje 
ją podczas snu.

CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE 
REZULTATY, DZIĘKI STOSOWANIU 

RYTUAŁU PIELĘGNACJI CERY NOVAGE  
- UDOWODNIONE KLINICZNIE∆1

∆1Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 
w porównaniu do skóry bez produktów pielęgnacyjnych lub uproszczonej pielęgnacji 

produktami NovAge True Perfection, Time Restore, Ecollagen, Ultimate Lift.

ZESTAW W PUDEŁKU

Inteligentna  
formuła 2 w 1:  

żel oczyszczający  
i tonik
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40+Rekomendowane 
dla wieku

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia i wygładza zmarszczki, koryguje je z czasem  
i pomaga spowolnić starzenie się skóry. Produkty oparte na opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasie hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych komórek macierzystych. Przebadane w testach 
klinicznych, konsumenckich i dermatologicznych. Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów:  
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50   299,00 

BŁYSKAWICZNA REDUKCJA 
ZMARSZCZEK AŻ DO 49%∆1

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90   33979 
Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 72,90   33980 
Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 124,90   33981 Krem 
na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 30 50 ml 109,90 74,99  

  33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 109,90

∆1�Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu  
kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

Korygujący zmarszczki 
krem na dzień z ochroną 
przed UVA, UVB oraz 
zanieczyszczeniami.

Odżywia  
i regeneruje skórę 
podczas snu.

Nawilża i odżywia skórę  
oraz niweluje zmarszczki, obrzęki i cienie.

Szybko wchłaniające się 
serum, które nadaje skórze 
miękkość, jędrność 
i promienność.

Silnie działające trio 
przeciwzmarszczkowe

TECHNOLOGIA  
TRI-PEPTIDE 
+ 
KWAS HIALURONOWY  
O NISKIEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ 
+ 
EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
SZAROTKI 

 

 

  
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O ZESTAWIE
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 ﻿Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie nawilża 
oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty zawierają ekstrakt 
z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek macierzystych 
acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50   229,00 

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, 
że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy 
udoskonalone. Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z komórek macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50   379,00 

 ﻿Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę 
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają 
skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na 
dzień i na noc.  5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50   329,00 

94% KOBIET  
O DOJRZAŁEJ SKÓRZE 

POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 

I ODŻYWIENIA CERY*1

Zawiera ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego i roślinnych komórek 
macierzystych acai.

11X BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA*  
- UDOWODNIONE 

KLINICZNIE!

50+
Rekomendowane dla wieku

20+
Rekomendowane dla wieku

W KAŻDYM WIEKU

Rekomendowane dla wieku

Z opatentowaną technologią Multi-Bright 
i ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych gardenii.

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA  
NAWET O 50%∆1  

– UDOWODNIONE 
KLINICZNIE
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Który rytuał pielęgnacji cery NovAge wybierzesz? 
Znajdź rozwiązanie perfekcyjnie dostosowane  

do potrzeb twojej skóry!

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji *1Test konsumencki z użyciem wszystkich kosmetyków z zestawu NovAge Time Restore

70% BARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA SKÓRA  

JUŻ PO 
12 TYGODNIACH*

 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. 
Zestaw zaawansowanych kosmetyków opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. W zestawie: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50   379,00 

40+
Rekomendowane dla wieku

Z opatentowaną technologią AspartoLift 
oraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych budlei.

Z technologią GenisteinSOY oraz ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej◊1

◊1Krem na dzień i krem na noc.

*�Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge True Perfection w porównaniu do stosowania  
tylko produktu oczyszczającego i kremu na dzień.

*Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, kremu na dzień i kremu na noc

Każdy zestaw NovAge zapakowany jest 
W ELEGANCKIE PUDEŁKO.
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  Serum liftingujące NovAge Ultimate Lift
Superserum o jedwabistej konsystencji ujędrnia, liftinguje, redukuje zmarszczki 
oraz poprawia sprężystość skóry i kontur twarzy, dzięki czemu cera wygląda 
młodziej. Z opatentowaną technologią AspartoLift i Kompleksem 
Trójpeptydowym. Delikatnie perfumowany. 30 ml 3666,33/l

31543   159,90

109,99 

  Korygujący krem na dzień NovAge  
Time Restore SPF 15
Nawilżający krem na dzień, który sprawia, że skóra jest 
gęstsza, kontury udoskonalone, zmarszczki wygładzone, 
a przebarwienia mniej widoczne. Z technologią GenisteinSOY, 
ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej, kwasem hialuronowym i SPF 15. 50 ml 2199,80/l

32627   154,90

109,99 

  Rozjaśniająca esencja NovAge 
Bright Sublime
Esencja-superserum o zaawansowanym działaniu 
z opatentowaną technologią Multi-Bright błyskawicznie 
odświeża cerę. Regularnie używana redukuje 
przebarwienia, rozjaśnia skórę i wyrównuje jej koloryt 
oraz wygładza zmarszczki. Przebadana klinicznie. 
O delikatnym zapachu. 30 ml 3333,00/l

32805   139,90

99,99 

  Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 30
Wielofunkcyjny krem na dzień o zaawansowanym działaniu. Nawilża, koryguje 
zmarszczki i pomaga spowolnić starzenie się skóry. Błyskawicznie zapewnia 
skórze miękkość, gładkość i promienność. Z opatentowaną technologią  
Tri-Peptide, ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych szarotki, filtrem 
SPF 30 i technologią chroniącą przed zanieczyszczeniami. Przebadany w testach 
klinicznych, konsumenckich oraz dermatologicznie. 50 ml 1499,80/l

33981   109,90

74,99 
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NATYCHMIAST:

NATYCHMIAST:

NATYCHMIAST:

NATYCHMIAST:

Z CZASEM:

Z CZASEM:

Z CZASEM:

Z CZASEM:

EFEKTY:

EFEKTY:

EFEKTY:

EFEKTY:

W KAŻDYM WIEKU

Rekomendowane dla wieku

30+
Rekomendowane dla wieku

40+
Rekomendowane dla wieku

50+
Rekomendowane dla wieku

 

 

 

 

ESENCJA PIĘKNA

Klinicznie udowodniono, że odsłania 
jaśniejszą cerę o wyrównanym 
kolorycie, zmniejsza widoczność 
przebarwień oraz wygładza 
zmarszczki.

KREM 
NA DZIEŃ

Zapewnia skórze długotrwałe nawilżenie, dzięki czemu 
cera jest miękka, gładka i promienna. Z SPF 30, ochroną UVA 
i technologią ochrony przed zanieczyszczeniami, która 
pomaga chronić skórę przed szkodliwymi cząsteczkami.

Technologia Tri-Peptide zwiększa poziom kolagenu 
w skórze, dzięki czemu zmarszczki stają się mniejsze, 
a ekstrakt z komórek macierzystych szarotki pomaga  
chronić kolagen i kwas hialuronowy przed degradacją.

SERUM

Zmiękcza, wygładza, rozświetla i zapewnia  
cerze promienność.

Udowodniono klinicznie, że serum ujędrnia, przywraca 
elastyczność oraz sprężystość i wyraźnie zmniejsza 
widoczność głębokich zmarszczek. Cera jest gładsza, 
bardziej wypełniona i wygląda młodziej.

KREM NA DZIEŃ

Skóra staje się gładsza  
i gęstsza dzięki technologii 

GenisteinSOY i ekstraktowi 
z roślinnych komórek 
macierzystych babki 

lancetowatej.

Intensywnie nawilża 
dojrzałą skórę dzięki zawartości 

kwasu hialuronowego.

Bardzo szybko się wchłania, 
nadając skórze miękkość, gładkość 
i promienność oraz zachwycające 
uczucie lekkiej świeżości.
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 ﻿Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Odnawiający peeling NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

Produkty uzupełniające

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

Rekomendowane dla wieku 50+

 ﻿Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

Rekomendowane dla wieku 20+

Oczyszczająca

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1598,00/l

31978   79,90 

 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 2996,67/l

31979   89,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

W KAŻDYM WIEKU

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90   Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 233,27/l

33987   49,90

34,99 

*��Test konsumencki przy użyciu Esencji NovAge;
 po pierwszym użyciu.

∆1��Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa
 razy dziennie, po 10 dniach.

∆2�Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa 
razy dziennie, po 4 tygodniach.

Esencja piękna 
twojej cery

•	85% OSÓB POTWIERDZA,  
ŻE SKÓRA JEST GŁADSZA  

I BARDZIEJ MIĘKKA*

•	KLINICZNIE 
UDOWODNIONE DZIAŁANIE 

WSPOMAGAJĄCE 
ODNOWĘ KOMÓRKOWĄΔ1

•	KLINICZNIE 
UDOWODNIONO, 

ŻE ZMNIEJSZA WIELKOŚĆ 
I LICZBĘ PORÓWΔ2

Stosuj dwa razy dziennie (rano 
i wieczorem) na twarz, szyję i dekolt po 
oczyszczeniu i przed nałożeniem serum. 

Delikatnie wklep kilka kropli esencji 
w skórę. Omijaj okolice oczu. 

Pozwól skórze całkowicie wchłonąć 
produkt. Nie spłukuj.

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:
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Stosuj obficie na oczyszczoną skórę 
szyi i dekoltu, rano i wieczorem,  

po zakończeniu Rytuału pielęgnacji 
cery NovAge. Masuj skórę ruchami  

ku górze.

Z TECHNOLOGIĄ 
PRO-LASTIN 

- rewelacyjnym rozwiązaniem, które 
przywraca elastyczność obwisłej skórze 

szyi i dekoltu dzięki silnemu działaniu 
ujędrniającemu i przeciwzmarszczkowemu.

∆1�Test kliniczny składnika aktywnego po  
8 tygodniach

∆2�Test kliniczny składnika aktywnego po  
12 tygodniach

  Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

NovAge zapewnia twojej skórze dokładnie to, 
czego potrzebuje - skutecznie działające 

produkty i klinicznie potwierdzone rezultaty. 
Każda linia odpowiada na określone 

problemy skóry i została stworzona do 
stosowania rytuału pielęgnacji cery. Możesz 

także uzupełnić rytuał o produkty, które 
zaspokoją specyficzne potrzeby skóry.

 ﻿Kojący żel do demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 
 ﻿Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 3098,00/l

31541   154,90 
 ﻿Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

Rekomendowane dla wieku 40+ KLINICZNIE UDOWODNIONE DZIAŁANIE: 
- poprawiające elastyczność i jędrność 

skóry o co najmniej 17%∆1 

- redukujące zwiotczenie linii żuchwy 
i poprawiające elastyczność skóry dekoltu∆2 

- redukujące zmarszczki i zmęczony 
wygląd skóry∆2

 

 

 ﻿Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection
15 ml 3526,67/l

31981   52,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 3098,00/l

32628   154,90 
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W KAŻDYM 
WIEKU Do cery normalnej i mieszanej

MIESZANKA NATURALNYCH 
SZWEDZKICH SKŁADNIKÓW 

Czerwone algi  pomagają ożywić 
odwodnioną skórę, utrzymując wilgoć. 

Brązowe algi zawierają składniki mineralne, 
które odżywiają skórę. 

Morskie minerały,
 kompleks minerałów pochodzących z mórz i alg, 

zapewniający skórze odżywienie i ochronę. 

Witamina E 
chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i 

poprawia zdolność wiązania wody przez skórę.

Przywraca skórze 
energię i poprawia jej 

nawilżenie.

Poprawia nawilżenie 
i blask skóry oraz 
pomaga chronić ją 
przed agresorami 
środowiskowymi

Widocznie zmniejsza obrzęki 
i cienie oraz rozjaśnia okolice 

oczu dzięki składnikowi 
rozpraszającemu światło. KREM NA DZIEŃ 

ZA JEDYNE

KREM NA DZIEŃ 
I KREM NA NOC 

ZA JEDYNE

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

ZA JEDYNE

KREM NA DZIEŃ + KREM NA NOC 
+ KREM POD OCZY

  Nawilżający krem na dzień Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej i mieszanej
50 ml 599,80/l

32462   44,90   29,99 

  Krem na noc Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

  Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O NAWILŻENIU SKÓRY

Świeży start 
dla twojej cery

GŁÓWNY SKŁADNIK

29,99

49,99 
kod zestawu: 623176 

39,99 
kod zestawu: 623175 
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ZASTRZYK ENERGII
Spraw, by twoje ciało odzyskało wdzięk i piękno 

dzięki produktom Optimals, które udoskonalają skórę.

Kofeina, lotos i aplikator w formie masażera 
stymulują spalanie tłuszczu, a skóra zyskuje 
gładkość i lepszy wygląd.

Lekka, żelowa formuła z kompleksem  
TargetShape, kofeiną i ekstraktem z cibory  
ujędrnia i wygładza skórę.

*Ocena konsumencka w grupie 64 kobiet 

 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 99,96/l

31314   39,90

24,99 

  Antycellulitowy żel do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 199,93/l

31317   49,90

29,99 

NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA I BIUSTU

  Żel do brzucha i biustu Optimals Body
125 ml 199,92/l

31983   39,90

24,99 

WIDOCZNIE BARDZIEJ 
NAPIĘTA I JĘDRNA SKÓRA

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
CELLULITU W CIĄGU 14 DNI*

Głęboko oczyszcza, usuwając makijaż 
i zanieczyszczenia

Pory skórne wyglądają na 
mniejsze 9 na 10 kobiet 
potwierdza* 

  

 

W KAŻDYM WIEKU

Dla wszystkich typów cery

  Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 1333,00/l

33108   69,90

39,99 

  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 133,27/l

35462   32,90

19,99 

  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 133,27/l

35463   32,90

19,99 

  33226 Krem pod oczy Optimals  
Even Out 15 ml 3193,33/l 47,90   32479 

Krem na dzień do skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20 50 ml 1198,00/l 
59,90   32480 Krem na noc do skóry  

z przebarwieniami Optimals Even Out  
50 ml 1198,00/l 59,90

Perfekcyjnie oczyszczona 
i świetlista

9 na 10 kobiet 
potwierdza, że skóra 
błyskawicznie staje się 
bardziej miękka  
i promienna*
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Wiązówka 
Pomaga skutecznie zmniejszać 

przebarwienia i wyrównywać koloryt skóry. 
Stosowana w: kremach na dzień i na noc, 

serum, kremie pod oczy, produkcie 
oczyszczającym i toniku.

 

 

 

 

 
 

Tonizuje, napina i ujędrnia skórę, jednocześnie 
udoskonalając jej powierzchnię i nawilżenie.

*Test konsumencki z udziałem kobiet
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ZESKANUJ TĘ STRONĘ, BY 
POZNAĆ WYJĄTKOWĄ OFERTĘ 

DOSTĘPNĄ TYLKO ONLINE!

WYJĄTKOWA  
OFERTA ONLINE
Powiemy ci coś w sekrecie...  

Czeka na ciebie niezwykły produkt…  
A jego cena jest bardzo atrakcyjna!

Najnowsze trendy kosmetyczne? Świetne tutoriale 
wideo? Znajdziesz je w sekcji Beauty Edit! 

 
Odwiedź naszą stronę internetową pl.oriflame.com/beautyedit, aby poznać 

najgorętsze trendy kosmetyczne, obejrzeć tutoriale wideo dotyczące makijażu  
i dowiedzieć się więcej o naszych produktach!

Pobierz aplikację Oriflame, aby uzyskać 
dostęp do dodatkowych korzyści!

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE:

Pobierz aplikację 
Oriflame z:

Szukaj ikon skanowania  
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie  
cztery rogi.

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej  
o produkcie.
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  Krem do twarzy Ecobeauty
50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 

Wzbogacony organicznymi, działającymi 
antyoksydacyjnie olejkami z borówki brusznicy  
i rokitnika - pozyskiwanymi naturalnie i etycznie,  

aby zminimalizować wpływ na środowisko. 

W KAŻDYM WIEKU Dla wszystkich typów cery

W KAŻDYM WIEKU Dla wszystkich typów cery

 ﻿Antyoksydacyjny krem-booster 
Optimals
15 ml 1999,33/l

36250   49,90

29,99 

SPOSÓB UŻYCIA

STOSUJ PRODUKT TYLKO  
PO WYMIESZANIU GO  
Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!

Umyj ręce i nałóż niewielką ilość 
kremu do twarzy Optimals na 
wnętrze dłoni. Dodaj 1-2 krople 
boostera i mieszaj do uzyskania 
gładkiej konsystencji. Nałóż 
mieszankę na twarz.

Brak snu, nieodpowiednia dieta, zanieczyszczenie środowiska  
i niekorzystna pogoda mogą wpływać na twoją skórę, sprawiając, 
że cera wygląda na zmęczoną i ma nierówny koloryt. Odzyskaj jej 

zdrowy, piękny blask, dzięki naszemu antyoksydacyjnemu 
boosterowi z witaminą C!

Cera pełna blasku

Naturalne ekstrakty z truskawek  
i rokitnika w połączeniu  

z witaminą C nawilżają i rozjaśniają 
skórę, wyrównują jej koloryt  

i znacznie zwiększają  
promienność.

Miękka, gładsza  
i jaśniejsza skóra.

Naturalnie. ﻿Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Care do cery suchej  
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Hydra 
Care do cery suchej  
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Age 
Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Age 
Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

 ﻿Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 149,50/l

34002   29,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej  
i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals 
Hydra Radiance do 
cery normalnej  
i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

 ﻿Krem ochronny do 
każdego typu cery 
Optimals Multi-
Protection Urban 
SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Mleczko 
oczyszczające 
Optimals Age 
Revive do twarzy  
i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

 ﻿Tonik Optimals  
Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 399,80/l

32543   37,90

  Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey Gold
50 ml 399,80/l

32542   37,90

19,99

  32201 Olejek do twarzy 
Ecobeauty 50 ml 2198,00/l 109,90  

 32200 Krem pod oczy 
Ecobeauty 15 ml 3326,67/l 49,90

Z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami z mleka  
i miodu, bogatymi w nawilżające, odżywcze witaminy, 

minerały oraz proteiny, które nadają skórze  
miękkość i elastyczność. 

 

Odżywcze mleko 
i regenerujący miód

KAŻDY KREM MILK & HONEY 
ZA JEDYNE

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK

 

 

 

 
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  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   16,90

9,99 

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 299,00/l

35765   3,90

2,99 

  Krem do twarzy Essentials z ekstraktem z papai
Nawilżający krem do twarzy z ekstraktem z papai. Pomaga odżywiać i wygładzać skórę, 
a jego owocowy zapach zapewnia uczucie świeżości. Nadaje cerze miękkość 
i promienność. Odpowiedni do każdego typu cery. 75 ml 146,53/l

36194   19,90

10,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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dla całej rodziny!

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do skóry wrażliwej

Z witaminą E 
i naturalnym 

olejem canola

KAŻDY PRODUKT ZA

  34821 Nawilżający krem do twarzy  
Love Nature z organicznym aloesem i wodą 
kokosową 50 ml 299,80/l 29,90   34862 Odżywczy 
krem do twarzy Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji 50 ml 299,80/l 29,90

  32634 Kojąca maseczka z owsem Love Nature 
10 ml 299,00/l 4,90   32633 Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature 10 ml 299,00/l 4,90

14,99

2,99

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

Nakładaj na oczyszczoną skórę twarzy, omijając 
okolice oczu i usta. Po 10 minutach spłucz letnią 
wodą i delikatnie osusz skórę miękkim ręcznikiem. 
 

Oczyszcza 
i odświeża skórę

Nawilżaj skórę  
dniem i nocą

Maseczki, które twoja 
skóra pokocha

 ﻿Oczyszczający olejek 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 3490,00/l

34849   34,90 
 ﻿Sztyft korygujący Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 6200,00/kg

34855   27,90 

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 332,00/l

35576   24,90 

 ﻿Odświeżający żel pod 
oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 1660,00/l

35590   24,90 

 ﻿Żel oczyszczający do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 223,20/l

35910   27,90 

 ﻿Rozświetlający żel do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 598,00/l

35911   29,90 

 ﻿Rozświetlający tonik 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
150 ml 186,00/l

35912   27,90 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Potrójnie działające formuły  

Wszystkie formuły Essentials mają potrójne 
działanie. Kremy nawilżają, odżywiają 

i chronią skórę, a żel do mycia oczyszcza, 
odświeża i także chroni twoją cerę.

Delikatnie wmasuj opuszkami palców w twarz 
i szyję, rano i wieczorem po oczyszczeniu 

i zastosowaniu toniku. Omijaj okolice oczu.

  35766 Balsam do ust Essentials 4,5 g 
3311,11/kg 14,90   35767  Krem do twarzy
i ciała Essentials 150 ml 172,67/l 25,90  

 42027 Krem do twarzy Essentials 75 ml 
265,33/l 19,90

KAŻDA ZA

KOJĄCY, ODŻYWCZY  
ekstrakt z papai

Pachnący owocami krem do twarzy, który sprawia, 
ŻE CERA JEST GŁADKA I PROMIENNA.
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9,99
  34822 Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 75 ml 24,90   34820 
Odświeżający tonik Love Nature z organicznym aloesem i wodą 
kokosową 150 ml 27,90   34819 Krem oczyszczający Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 125 ml 27,90

W każdym wieku CERA SUCHA

DO CERY TŁUSTEJW każdym wieku

W każdym wieku DO CERY NORMALNEJ

  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 125 ml 27,90   34843 Oczyszczający tonik 

Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 150 ml 
27,90   34858 Kojący płyn micelarny Love Nature z organicznym 

owsem i jagodami goji 150 ml 27,90   34860 Kojąca maseczka  
Love Nature z organicznym owsem i jagodami goji 75 ml 24,90

ORGANICZNY OWIES  
I JAGODY GOJI

ALOES I WODA KOKOSOWA

FANTASTYCZNA 

CENA  

DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA

NA ŚWIETNE 
PRODUKTY!

 

 

  

 

 

 

KAŻDY PRODUKT 
ZA JEDYNE
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NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

NON-GMO STRICT EUROPEAN
STANDARDS
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BEZ GMO NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

ODPOWIEDZIALNIE POZYSKANE SKŁADNIKI

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki szacunek dla przyrody jest częścią naszej tożsamości. Dlatego formuły 

naszych kosmetyków oraz produktów wellness zawierają naturalne i przebadane naukowo składniki.  
Chcemy, by każdego dnia twoje życie było zdrowe, aktywne i przyjemne.

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

Natura i nauka połączone dla twojego 
zdrowia i dobrego samopoczucia

Ponieważ twoje ciało nie jest w stanie wytwarzać niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych,  
musisz je dostarczać swojemu organizmowi. Ale jak wybrać odpowiedni suplement? Upewnij się, że zawiera 

on wysokiej jakości olej rybny z naturalnych źródeł wolnych od zanieczyszczeń metalami ciężkimi.  
Omega 3 Oriflame spełnia ten i wiele innych warunków!

5 POWODÓW, BY WYBRAĆ  
OMEGA 3 ORIFLAME:
1.	 Używamy czystego i naturalnego 

farmaceutycznego oleju rybnego.

2.	Olej rybny pochodzi od małych ryb, które 
charakteryzują się niższym poziomem 
toksyczności niż duże ryby drapieżne.

3.	Olej przechodzi opatentowany proces 
oczyszczania, by usunąć wszelkie możliwe 
zanieczyszczenia. 

4.	Używamy oleju pozyskiwanego w sposób 
zrównoważony certyfikowanego przez 
Friend of the Sea.

5.	Nasze kapsułki są wykonane wyłącznie 
z żelatyny rybnej w przeciwieństwie 
do żelatyny wołowej lub wieprzowej 
stosowanej przez inne marki.

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90

59,99 



134 135

Naturalny sposób na ożywienie włosów i paznokci!
Cienkie, słabe włosy i łamliwe paznokcie mogą być oznakami niedoborów żywieniowych. Aby im 

zapobiegać, musisz połączyć zdrową dietę z odpowiednią suplementacją. Zaawansowana formuła 
Kompleksu odżywczego do włosów i paznokci, bogata w szerokie spektrum składników odżywczych, 

pomoże doprowadzić twoje włosy i paznokcie do życiowej formy!

Naturalne i skuteczne 
suplementy, którym 

możesz zaufać

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

89,90

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 399,93/kg 59,99   

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek 
x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 

420 g. 335,48/kg 140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 
21 porcji. 420 g. 335,48/kg 140,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 372,75/kg 
140,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

1992,50/kg 132,90   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek.  
66,7g (21 x 3,17 g). 1992,50/kg 132,90

Co czwarte opakowanie Napoju z błonnikiem 
prebiotycznym lub WellnessKids lub zupy Natural Balance, 

lub Koktajlu proteinowego, lub WellnessPack za 1 zł!*

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 
76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 

1209,12/kg 76,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D  
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt. 69,90   29693 Baton proteinowy o smaku  

owoców jagodowych 245 g 244,86/kg 59,99

   

 

 

 

   
 

 

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów  
i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706

7 SKŁADNIKÓW, KTÓRE ODŻYWIĄ 
TWOJE WŁOSY I PAZNOKCIE  
OD WEWNĄTRZ:
1. �L-Lizyna zatrzymuje wypadanie włosów 

i wydłuża ich cykl życia.
2. �L-Cysteina sprawia, że ​​włosy i paznokcie są 

bardziej sprężyste i wytrzymałe.
3. �Procyjanidyna B2, pozyskiwana z jabłek, 

wspomaga wzrost włosów.
4. �Żelazo pomaga przenosić tlen do korzeni 

włosów, dzięki czemu włosy pozostają 
zdrowe.

5. �Witamina C, silny przeciwutleniacz, 
ułatwia przyswajanie żelaza.

6. �Selen powoduje, że włosy są lśniące 
i wyglądają zdrowo.

7. �Cynk pomaga utrzymać paznokcie 
w doskonałym stanie.
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WYBIERZ PRODUKTY:

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla mężczyzn

28491

+ + =

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
w pierwszym zestawie

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

414,70

1 zł!*
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1.

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

+ + =

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
w pierwszym zestawie

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

273,80

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.  ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY:

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack  
dla kobiet lub dla mężczyzn.

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE
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Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie Koktajlu Natural Balance za 1 zł!*
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

3 rzeczy, których nie wiedziałaś  
o koktajlach Natural Balance

Pewnie wiesz, że koktajle Natural Balance pomagają wzbogacić dietę w białko i błonnik, ale czy słyszałaś 
o fascynującej historii, która się za nimi kryje? Czytaj dalej, by dowiedzieć się, co czyni je tak wyjątkowymi!

3. �Koktajle Natural Balance rozpoczęły 
linię Wellness by Oriflame

Koktajle Natural Balance to produkty, które 
zapoczątkowały linię Wellness by Oriflame. 
Opracowano je w Centrum Nauk 
Przyrodniczych Igelösa w szwedzkim Lund, 
uznanym na całym świecie centrum innowacji 
w dziedzinie nauk o żywieniu.

2. �Twórca naszych koktajli jest światowym 
autorytetem w dziedzinie przeszczepów 
serca i płuc.

Ich formułę opracował prof. dr hab. 
Stig Steen, założyciel Centrum Nauk 
Przyrodniczych Igelösa i profesor 
kardiochirurgii na Uniwersytecie w Lund.  
Jest autorem blisko 150 publikacji naukowych  
i ma ponad 35-letnie doświadczenie  
w swojej dziedzinie.

1. �Opracowanie formuły koktajlu 
Natural Balance zajęło ponad 8 lat.

Profesor Stig Steen i jego zespół poświęcili ponad 
8 lat badań, aby opracować formułę koktajlu 
Natural Balance. Jego celem było znalezienie 
sposobu na poprawę stanu odżywienia 
swoich pacjentów. W rezultacie stworzył 
idealnie zrównoważoną mieszankę w 100% 
naturalnych białek, węglowodanów i błonnika 
znaną dziś jako koktajl Natural Balance!

CENTRUM NAUK PRZYRODNICZYCH IGELÖSA 
Zespół naukowców opracowuje produkty  

Wellness by Oriflame w Centrum Nauk Przyrodniczych 
Igelösa położonym wśród dzikiej szwedzkiej przyrody. 
Skuteczne suplementy stworzone z czystych, naturalnych 
składników i zgodnie z najwyższymi standardami jakości 

mogą pomóc ci dokonać znaczących zmian w twojej 
diecie i ogólnym samopoczuciu.

Opracowany przez światowej 
sławy chirurga klatki  
piersiowej i serca,  
profesora Stiga Steena.

NOWOŚĆ!
Szejker 3 w 1: butelka na wodę 
+ pojemnik na tabletki 
+ pojemnik na proszek

  Szejker Wellness

45381   39,99   24,99 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29690   140,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29691   140,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29689   140,90 

    
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

NATURA 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek to kombinacja przeciwutleniaczy z astaksantyny uzyskiwanej  

z mikroalg powszechnie występujących w Archipelagu Sztokholmskim i borówek ze szwedzkich lasów. 
Przyjmowanie 1 kapsułki dziennie może pomóc chronić przed negatywnym działaniem wolnych rodników.

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

ASTAKSANTYNA

Przyspieszone utlenianie i stany zapalne są jednymi z czynników, które powodują szybsze starzenie się 
naszego organizmu. Czy istnieje sposób na spowolnienie tego procesu i przeciwdziałanie stresowi oksydacyjnemu? 

Poznaj astaksantynę i ekstrakt z borówek, który łączy 4 silne przeciwutleniacze, aby chronić twoje ciało!

EKSTRAKT Z BORÓWEK

Najsilniejsze antyoksydanty  
występujące w naturze do usług!

69,99

4 ANTYOKSYDANTY, KTÓRE MOŻNA ZNALEŹĆ 
W ASTAKSANTYNIE I EKSTRAKCIE Z BORÓWEK:
1. �Astaksantyna, znana jako Królowa Przeciwutleniaczy, 

ponieważ jest jednym z najsilniejszych antyoksydantów 
występujących w naturze; pochodzi ze słodkowodnych 
mikroalg H.Pluvialis. 

2. �Ekstrakt z borówek o silnych właściwościach 
przeciwutleniających, pozyskiwany z dziewiczych 
szwedzkich lasów. 

3. �Witamina C, która przyczynia się do wytwarzania 
kolagenu, jednocześnie chroniąc komórki przed stresem 
oksydacyjnym. 

4. �Witamina E, która pomaga chronić twoje ciało 
przed negatywnymi skutkami utleniania.



142 143

29,99
 ﻿Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
Krem na dzień, który chroni skórę i spowalnia pojawianie się 
oznak starzenia na trzy sposoby oraz sprawia, że skóra jest 
promienna, a jej koloryt równy. 30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

JAK DZIAŁA: 
Zapewnia najwyższą ochronę przed promieniowaniem 
UVA, tworzy barierę ochronną przed szkodliwymi 
promieniami oraz efektami działania czynników 
zewnętrznych, a także intensywnie nawilża i chroni  
przed starzeniem się skóry. 

Działanie przeciwstarzeniowe i nawilżające

Szerokie spektrum filtrów UV

Chroniąca przed zanieczyszczeniami  
technologia Pollution Protect

Rekomendowane w KAŻDYM WIEKU

Pełna obrona przed 
starzeniem się skóry

SPF 50 

WYSOKA  
OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UVB 

Pomaga zapobiegać 
pojawianiu się przebarwień  

i nierównego kolorytu. OCHRONNY  
KREM NA DZIEŃ 
NOVAGE SPF 50 

ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 104-141
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39,99
 ﻿Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja na noc z kwasem Cellular Sal, która pomoże 
Ci odnowić komórki skóry. Młodsza skóra już po 14 dniach 
stosowania. Stosuj na noc. 30 ml 1333,00/l

18437   129,90

Ekstrakt  
z białej trufli 
działa przeciwzmarszczkowo 

Puder  
diamentowy 
rozświetla skórę od środka 

Głębokie odmłodzenie skóry  

na poziomie 
komórkowym

Dla wszystkich typów cery

40+

Widocznie młodsza skóra  
już po 14 nocach*

*Testy konsumenckie
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  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

1. TYDZIEŃ 
(11.08 -17.08)

DOTYK 
LUKSUSU

• KOMPLEKS COLOURCORRECT 
zapewnia równe, naturalne 

wykończenie

• TECHNOLOGIA PROSKIN  
I SPF 18 chronią skórę przed 

zanieczyszczeniami  
i promieniowaniem UV

• SKŁADNIKI ODŻYWCZE 
pielęgnują cerę

2. TYDZIEŃ 
(18.08-24.08)
  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

3. TYDZIEŃ 
(25.08 – 31.08)
  Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 1598,67/l

35531   119,90 

MIŁOSNY 
ELIKSIR

• ZMYSŁOWA WODA 
TOALETOWA DLA 

MĘŻCZYZN

• PIKANTNY ZAPACH 
IDEALNY NA LETNIE 

NOCE

• Z NUTĄ UWAŻANEJ  
ZA AFRODYZJAK 

SŁODKIEJ PIMENTO

POPRAWIA WYGLĄD  
SKÓRY JUŻ PO  

4 TYGODNIACH

• MIĘKKOŚĆ 

• GŁADKOŚĆ  

• NAWILŻENIE 

• 100% 
SATYSFAKCJI*

PRZYWRÓĆ CERZE 
GŁADKOŚĆ 
 I PROMIENNOŚĆ

 

 

 

olejek bergamotowy, paczula, 
słodka pimento

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

35238
Light Ivory 

Neutral

35240
Natural Beige 

Warm

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35239
Rose Nude 

Cool

35241
Golden Beige 

Warm

Możesz kupić dowolną ilość produktów. 
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Stosuj po 
oczyszczeniu 
cery, przed 
nałożeniem 
kremu.  
Otwórz kapsułkę 
i palcami 

rozprowadź olejek na twarzy,  
szyi i dekolcie.

SPOSÓB UŻYCIA

59,99 39,9929,99

*Test konsumencki
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9,99

  37771 Perfumowany spray 
do ciała Eclat Femme 
Weekend 75 ml 29,90  

 34082 Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza 75 ml 29,90  

 34337 Perfumowany spray 
do ciała Possess 75 ml 29,90

  32496 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man 150 ml 29,90  

 31698 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Eclat 
Homme 150 ml 29,90  

 33350 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Excite 
Force 150 ml 29,90
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